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Hei yrittäjäystävä! 
Oletko ajatellut lähteä mukaan Yritysperhe ry:n toimintaan? Yhdistys on perustettu vuonna 1998 kristillisesti ajat-
televien yrittäjien ja yrittäjien ystävien omaksi toimintakentäksi.  

Meitä on mukana noin 210 jäsentä. Suurin osa jäsenistä on yrityksiä, joista niistäkin suuri osa alle 10 työtekijän 
yrityksiä. Yrityksiä on monelta toimialalta valmistuksesta palveluyrityksiin. Lisäksi on muutamia henkilöitä ja organi-
saatioita ns. kannatusjäseninä, jotka haluavat tukea yhdistyksen toimintaa ja olla mukana yhteisissä kokoontumisissa. 

Yritysperheeseen liittyminen tuo mukanaan mainittavia ja hyödyllisiä kontakteja ja jäsenetuja. Tässä jo olemassa 
olevien jäsenten palautteiden kautta koottuja asiakokonaisuuksia, joita voi saavuttaa Yritysperhe ry:n jäsenenä.

JÄSENEDUT

Yhteiset kokoontumiset ja tapaamiset ovat Yritysperhe ry:n parasta antia. Tärkein tapaaminen on vuotuiset Yrittä-
jäpäivät, jotka järjestetään vuorovuosin eri paikkakunnilla ja joiden merkitys koulutus- ja virkistystapahtumana on 
tunnustettu jäsenten joukossa. 

Tärkeä jäsenetu juontuu yhdistyksen säännöistä, jonka mukaan yhdistyksen tarkoitus on edistää jäsentensä välistä 
kaupankäyntiä ja verkoston avulla tuoda liiketoiminnan mahdollisuuksia paremmin saataville.  

Jäsenetuihin kuuluu myös yrityskummitoiminta. Jos tarvitset yrityksesi taloudelliseen ja muuhun liiketaloudelliseen 
kehittämishaasteeseen apua, voit pyytää jonkun kokeneen yrittäjän jäsenistön parista keskustelemaan ja sparraamaan 
erilaisia kehittämisen vaihtoehtoja. 

Muina jäsenetuina mainittakoon runsas tarjonta opintomatkoja eri kohteisiin, sekä koti- että ulkomaille. Näissä mat-
koissa yhdistys toimii osasponsorina matkan kustannuksissa. 

Jäsenet saavat myöskin kaksi kertaa vuodessa Yritysperhe-jäsenlehden, jossa voi mainostaa edullisesti yrityksen 
tuotteita, sekä tunnukset www-yritysperhe.fi -kotisivuille. Kotisivuilla yritys voi ilmoitella asioista omalla nimellään.  

Nyt on mahdollista lähteä mukaan, jossa voit itse vaikuttaa ja saat uusia yrittäjäystäviä. Jäsenmaksu yhdistykseen on 
vain 50 euroa vuodessa. Se tulee moninkertaisesti maksettua takaisin, varsinkin jos osallistut toimintaan ja matkoihin.  

Voit lukea yhdistyksestä lisää kotisivuiltamme www.yritysperhe.fi. Sieltä löytyy myös kaikki Yritysperhe-lehdet 
pdf-versioina. 
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YRITYSPERHE RY:n
JÄSENHAKEMUS

yritys- tai henkilönimi

lähiosoite

puh. fax tai sähköpostiosoite

Yhteisö- eli yritysjäsenmaksu 
50 EUR/vuosi.
Yksityinen henkilöjäsenmaksu 
20 EUR/vuosi.

Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen ja 
lähettää uudelle hyväksytylle jäsenelle tai 
yritykselle laskun jäsenmaksusta.

Yritysperhe ry
c/o Heinolan Yrityssuunnittelu Oy

Lamminraitti 18
16900 Lammi

Postita hakemus osoitteelle:

jäsenhakemuksen hakijan allekirjoitus

paikkakunta

yrityksen toimialue

Julkaisija     Yritysperhe ry
Toimituksen osoite:
Jaakko Ansaharju
Rautatienkatu 32, 13210 Hämeenlinna
Puh. 040 506 3022. jaakko.ansaharju@live.com

Jäsenrekisteriasiat: 
Pekka Kemppainen
Puh 0400 538 900, pekka@kempiiri.fi

Toimitus:
Päätoimittaja Jaakko Ansaharju 
 040 506 3022
 jaakko.ansaharju@live.com
Sivunvalmistus Mekkala Tmi/Jarkko Kokkala,  
 0400 877 628   
 jarkko.kokkala@lightpress.com
Ilmoituspäällikkö Pekka Kemppainen
 0400 538 900
 pekka@kempiiri.fi
Lehden jakelu: Yrityksille 380 kpl. 
 Lehti ilmestyy kaksi kertaa  
 vuodessa.               
Painopaikka: Lightpress Oy
 Nummenniityntie 28
 20780 Kaarina
 Puh. (02) 277 4444
 www.lightpress.com                              

Kannatusjäsen jäsenmaksu 
min. 100 EUR/vuosi.

Pääkirjoitus

Tutkimus: Joka kolmas korkeakouluopis-
kelija haluaisi valmistuttuaan yrittäjäksi

Yritystoiminta ja oman yrityksen perustaminen näyttävät kiinnostavan suomalaisia 
nuoria. Syyt oman yrityksen vetämiseen ovat todennäköisesti monenlaiset: kiin-
nostus itsenäiseen, mielenkiintoiseen ja suureksi osaksi muista riippumattomaan 
työhön vetää halukkaita yrittämiseen. Kuluneen syksyn verotietojen julkistamisen 
yhteydessä tuli useassa vaiheessa esille, että Suomessa voi rikastua vain kahdella 
tavalla: joko perimällä aikaisemmilta sukupolvilta tai harjoittamalla menestyksel-
listä yritystoimintaa. Äkkirikastuminen voi kohdata henkilöä, joka myy voitollisen 
yrityksen suuremmalleen. Mahdollisesti myös tämä vaurastumisoptio vetänee 
nuoria yrittämisen pariin.

Tosiasia kuitenkin on, että suurin osa pienyrittäjistä saa ”vain” toimeentulon it-
selleen ja perheelleen. Isot voitot ovat uuden tuote- tai palveluinnovaation takana 
ja vaativat jonkinlaisen onnenkantamoisenkin. Ainakin rajattomasti ahkeruutta ja 
suunniteltua järkevää toimintaa. 

Puheena olevan tutkimuksen mukaan 33 prosenttia yliopistojen ja ammattikorkea-
koulujen opiskelijoista ilmoittaa olevansa halukas toimimaan yrittäjänä tulevaisuu-
dessa. Joten korkeakouluopiskelijoiden suhde yrittäjyyteen on ilahduttavan vahva. 

Tärkeimmät syyt yrittäjyyshalukkuudelle ovat tämänkin tutkimuksen mukaan 
mahdollisuus päättää itsenäisesti työstä ja mahdollisuus toteuttaa itseään. 

Eniten yrittäjähalukkaita on maa- metsätalousaloilla, tekniikan aloilla sekä kaupan, 
hallinnon ja oikeustieteiden alalla opiskelevissa. Yrittäjähalukkuus on vahvempaa 
miehissä kuin naisissa. Ruotsinkieliset ja muuta kuin suomea tai ruotsia äidinkie-
lenään puhuvat kokevat yrittäjyyden houkuttelevampana kuin suomenkieliset.

Yrittäjäksi haluavista opiskelijoista noin puolet suuntaisi ensisijaisesti työnan-
tajiksi. 69 prosenttia halukkaista aikoisi kasvattaa tulevaa yritystään vähintäänkin 
mahdollisuuksien mukaan. Kansainvälisille markkinoille yrityksensä veisi reilu 
puolet. Kaikista opiskelijoista 57 prosenttia pitää yrittäjyyttä hyvänä keinona edistää 
yhteiskunnallisesti tärkeitä asioita. 

Ainoastaan 14 prosenttia opiskelijoista kokee, että korkeakouluopinnot antavat 
hyvät valmiudet toimia yrittäjänä. Yrittäjähalukkaista opiskelijoistakin näin ajattelee 
joka neljäs, yrittäjäopiskelijoista joka kolmas. Opiskelijat tuntevat myös suhteellisen 
huonosti korkeakoulun sisäisiä yrittäjäverkostoja ja yrittäjyysyhteisöjä. Enemmistö 
opiskelijoista kaipaisi lisää tietoa korkeakoulun ulkopuolisista yrittäjäverkostoista 
ja -yhteisöistä. 

Yrittäjyysopetus ja yrittäjyyttä tukevat yhteisölliset rakenteet ovatkin korkeakouluil-
le selvä kehittämisen kohde. Ammattikorkeakoulujen ja erityisesti yliopistojen on 
tarjottava opiskelijoilleen nykyistä paremmat olosuhteet kehittää yrittäjäosaamista 
ja koeponnistaa yritysideoita. 

Yritysperhe-lehden tämä numero onkin osoitus yrittäjyydestä. Esittelyssä on 
laajasti Teuvan seudun yrittäjätoiminta. Vuoden yrittäjäpäivien yhteydessä saimme 
tutustua mainittuun yrittäjä-
kenttään. Yritysperhe-lehti 
toivottaa sekä Teuvan seudun 
että muuallakin toimiville 
yrittäjille menestystä mielen-
kiintoisilla valituilla yrittäjäpo-
luilla.  Mainitun tutkimuksen 
kaikki tulokset selviävät Suo-
men Yrittäjien julkaisemasta 
Opiskelijasta yrittäjäksi 2019 
-tutkimuksesta.

Jaakko Ansaharju
Päätoimittaja

Jäsenhakemuksen voi  täy ttää 
kotisivuillamme tai alla.

Tulokahvit maistuivat Teuvan yrittäjäpäiville tulijoille 
Vainiorannan pihapiirissä.
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Marraskuu on puolitiessään ja ulkona tupruttelee hiljakseen lunta tätä kirjoittaessa.

Hallitus on kuluneen vuoden aikana työstänyt yhdistykselle päivitettyjä sääntöjä, jotka yhdistyksen kokous Teuvalla 
pidetyssä kokouksessa hyväksyi.  Muutosprosessi yhdistysrekisteriin ja verohallintoon tätä juttua kirjoittaessani on vielä 
kesken.  On ollut hieman haasteellinen projekti, koska hallituksen jäsenten vaihdoksia ei ole tiettävästi koskaan päivi-
tetty.  Näin ollen puheenjohtajana en ole voinut sähköisesti allekirjoittaa muutosasiakirjoja ennen kuin saatiin nykyisen 
hallituksen jäsenten tiedot kirjoihin ja kansiin.

Sääntöjähän muutettiin mm. siten, että yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi.  Tänä vuonna siis päättyy kaksi tilikautta.  
Hallituksen jäseniä on nyttemmin viisi, entisen yhdeksän sijaan.  Perusteluna tälle muutokselle on ollut mm. se, että on 
ollut äärimmäisen haasteellista saada kaikki yhdeksän hallituksen jäsentä kokoon yhdellä kertaa. Jatkossa eri projektei-
hin tullaan varmaankin käyttämään hallituksen ulkopuolisia jäseniä enemmässä määrin. Kun tilikausi on kalenterivuosi, 
tarkoittaa se sitä, että yhdistyksen kokous on pidettävä kesäkuun loppuun mennessä.

Hallitus toivoo jäsenistöltä ehdotuksia mitä oheisohjelmaa haluttaisiin vuosikokouksen yhteyteen. Seuraavat yrittäjäpäi-
vät ovat Porissa elo-syyskuun vaihteessa.  Vastuuhenkilöiden kanssa on alustavasti keskusteltu tietoiskusta yhdistyksen 
toiminnasta Porin seudun yrittäjille.  Mukana olisi myös edustus hallituksesta.

Opintomatkat ovat aina kiinnostaneet jäsenistöä.  Ensivuodelle on todennäköisesti tarjolla vaihtoehtoisesti kevään 
matka Israeliin tai syksyn matka Roomaan.  Israelin matka olisi viikon matka ja Rooman matka pidennetty viikonloppu.  
Saamme Israelin matkasta alustavan matkaohjelman ja hinnan joulukuun lopulla.  Uusi hallitus tulee käsittelemään asiaa 
järjestäytymiskokouksessaan tammikuussa. Matkoista tultaneen lähettämään jäsenkysely tammikuun aikana.

Ilahduttavaa on yhdistyksen jäsenmäärän hienoinen kasvu.  Kuitenkin, etenkin nuoria, aktiivisia jäseniä kaivataan lisää.  
Myös hallitukseen olisi tervetullutta saada nuoria voimia, jossa on hyvä ja turvallinen paikka oppia hallitustyöskentelyn 
käytäntöjä.

Teuvan yrittäjäpäiviltä on oma juttunsa tässä numerossa, mutta on ihan pakko muutamalla sanalla kommentoida Tuula 
Pukkalan luennon sanomaa.  Luento oli ehkä paras, mitä koskaan olen kuunnellut aiheesta.  Hän avasi kuuntelemisen 
viisautta upealla tavalla.

Viisaus on tyhmyyden vastakohta.  Viisautta voidaan käyttää sekä hyvään että pahaan. Viisas osaa käyttää tietoa arvoste-
lukykyisesti ja ymmärtäväisesti ratkaistessaan erilaisia ongelmia. Snl.4:5-8 ”Hanki viisautta, hanki ymmärrystä, älä sitä 
unhota, älä väisty pois minun suuni sanoista.  Älä sitä hylkää, niin se varjelee sinua; rakasta sitä, niin se sinua suojaa.  
Viisauden alku on: hanki viisautta, ja kaikella muulla hankkimallasi hanki ymmärrystä.  Anna sille korkea arvo.”

Raamatussa viisautta pidetään tärkeänä, mutta kannustetaan hankkimaan ymmärrystä, koska se lisää viisautta, varovai-
suutta ja harkintakykyä. Snl 23:23 ”Osta totuutta, älä myy, osta viisautta, kuria ja ymmärrystä.”

Ehkäpä me jo eläkeiässä voimme rinta rottingilla todeta, että onneksi ikääntyvän turva on kiteytynyt älykkyys - viisaus!

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2020!

Raimo Raittinen

Puheenjohtajan palsta
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Juha Niemisen henkilökuvaJuha Niemisen henkilökuva

Juha Nieminen valittiin uu-
tena jäsenenä Yritysperhe 

ry:n hallitukseen. Juha on 
toiminut hallituksen jäsenenä 
ja puheenjohtajanakin aikai-
semmin, joten kokemusta 
näistä luottamustehtävistä 
on. Marjo Nieminen esitti 
toimituksen pyynnöstä Ju-
halle muutaman kysymyksen. 
Valokuva myös Marjolta. 

Millainen lapsuus sinulla on 
ollut?
Meitä on kolme, lähes sa-
man ikäistä veljestä ja olen 
perheen nuorin. Isoveljeltä, 
Sepolta, sain turvaa ja mallia 
monissa kodin ulkopuolisissa 
tilanteissa. Velipekka oli lap-
suusaikana sekä kekseliäs että 
aivan erinomainen verkostoi-
tuja. En muista, että isällä ja 
äidillä olisi ollut harrastuksia, 
vaan elämä täyttyi työnteosta 
ja perheen arjesta.  Esikois-
lestadiolainen kristillisyys 
oli kasvuympäristön kehys 
ja ydin. Seuraelämä oli aktii-
vista, joten voisi todeta että 
lapsuuteni on ollut, erityisesti 
aineettomalta osaltaan, hy-
vinkin rikas ja monipuolinen. 

Lapsuuden kesät Koivumä-
essä Padasjoella ja kuitenkin 
asuminen Lahdessa aiheutti 
mukavan profiloitumishaas-

Muutoksia yhdistyksen säännöissä ja hallituksessa
Teuvan yrittäjäpäivillä 1.9.2019 pidettiin myös yhdistyksen varsinainen kokous, jossa päätettiin sääntömääräisten 
asioiden lisäksi yhdistyksen sääntöjen muutoksista koskien tilikauden muutosta ja hallituksen jäsenten lukumäärää. 
Niin kuin puheenjohtajan palstalta voimme lukea, prosessi on käynnissä, mutta vielä hiukan kesken viranomaiskäy-
täntöjen osalta.
Uuden hallituksen kokoonpano on puheenjohtaja lisäksi 4 jäsentä. Hallituksessa jatkavat Raimo Raittisen lisäksi Mai-
liss Gustafsson, Timo Jokela ja Eija Rintala. Uudeksi jäseneksi hallitukseen valittiin Juha Nieminen Keragroup Oy:stä. 
Hänellä on kokemusta hallitustyöskentelystä jo aikaisemmin. Juhasta on henkilökuva tässä lehdessä.
Yritysperhe ry haluaa esittää parhaan kiitoksensa väistyville pitkään hallituksessa vaikuttaneille jäsenille Jaakko Ansa-
harjulle, Kari Hintsalalle, Seppo Niemiselle, Anneli Kuljulle ja Heikki Hiltuselle. Toivotamme heille edelleen menestystä 
omissa yrityksissään ja hankkeissaan. Jaakko jatkaa toistaiseksi Yritysperhe-lehden päätoimittajana. 

Kerro perheestäsi.
Vaimo Virva ja viisi aikuista 
lasta sekä 2 lapsenlasta.

Mitkä ovat nykyisiä vastui-
tasi?
Kera Group hallituksen pj, 
työ painottuu kehittämis- ja 
laajentumishankkeisiin. Ope-
ratiivisia rooleja on edelleen 
Ventisolilla (vd) ja Kera Grou-
pin markkinoinnissa.

Mikä sinua yrittäjyydessä 
kiehtoo?
Uteliaana ihmisenä yrittäjyy-
dessä kiehtoo mahdollisuus 
löytää uusia asioita ja päästä 
kokeilemaan ajatusten toi-
mivuutta myös käytännössä.

Mikä on mielestäsi yrittäjän 
tärkein ominaisuus?
Kovin vaikea valita tärkeintä 
ominaisuutta liikevainun ja 
sisukkuuden väliltä.

Mitä touhuat vapaa-ajallasi?
Perhettä yhdistää innostus 
harrastelätkään. Perheessä 
kaikki viihtyvät luistimilla ja 
jääkiekkovarusteissa, joten 
ehkä liiankin usein tulee livah-
dettua hallille kaartelemaan. 
Kesäkauden vapaa-aikaa 
koitetaan tasapainotella ke-
sämökin ja moottoripyöräilyn 

teen, olenko maalainen vai 
kaupunkilainen? Omissa 
ihanteissa maalaisidentiteetti 
oli sentään jotain komeaa.

Mikä on koulutuksesi?
Koulutus on jäänyt toiselle 
asteelle. CNC-operaattori ja 
teat. Insinööriopinnot jäivät 
kesken oman perheen kas-
vaessa. Sittemmin olen suori-
tellut liikkeenjohdon opintoja 
ja edelleen elättelen etäistä 
unelmaani jonkinlaisesta 
yliopistotutkinnosta.

Miten työurasi on kehittynyt?
Nuoruuden kesätöitä tein 
vieraillekin, mutta Keraplas-
tilla olen ollut tuotannon 
töissä kaikissa tuoteryhmissä, 
joita oli 80- ja 90-luvulla. 
Kattokuvut, jalustat, savun-
poistoluukut ja muovituotteet 
ovat tulleet työvaiheiltaan ja 
asennuksien osalta tutuik-
si.  90-luvulla olin joitakin 
vuosia yrittäjänä Rantasen 
Markun kanssa, firman nimi 
oli Lahtiplast Oy. Vuositu-
hannen vaihteessa palasin 
Keraplastille. Työ kehittyi 
hyvinkin luonnollisella ta-
valla tuotannonohjauksen 
ja myynnin kautta yrityksen 
johtoon, yhdessä Sepon ja 
Tapion kanssa.

välillä. Tässä iässä kuntoilukin 
kiinnostaa ja jopa hölkkälen-
kit maistuvat hyvältä.

Mitä Yritysperhe ry merkitsee 
sinulle?
Yhdistyksessä viehättää yhtei-
nen arvopohja ja positiivinen 
ilmapiiri. Minulle Yritysperhe 
merkitsee hienoja ihmissuh-
teita, lehteä, vuotuisia yrit-
täjäpäiviä ja opintomatkoja.

Miten haluaisit olla kehittä-
mässä YP ry:tä hallituksen 
jäsenenä?
Yritysperheen tulee jatkos-
sakin panostaa toiminnan ja 
tapahtumien laatuun.  

 Juha työpöytänsä ääressä.
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Toimittanut Jaakko AnsaharjuToimittanut Jaakko Ansaharju

Yrittäjäpäivät Närpiössä ja Teuvalla Yrittäjäpäivät Närpiössä ja Teuvalla 
30.8.-1.9.201930.8.-1.9.2019

Yritysperhe ry:n vuotuiset yrittäjäpäivät pidettiin kesän vaihtuessa hiljalleen syksyksi Etelä-Pohjanmaan alavissa ja 
yrittäjäystävällisissä maisemissa Närpiössä ja Teuvalla. Varsinainen tukikohta ja majoitus- sekä koulutuspaikka oli 

Närpiön keskustan Red and Green-hotelli, joka tarjosi ajanmukaiset kokous- ja majoitustilat osallistujille. Teuvalla 
tutustuttiin eri yrityksiin ja osallistuttiin messuun ja seuroihin, joiden yhteydessä saatiin nauttia myös runsaasta lou-
naasta. Osallistujia oli n. 50 henkilöä.

Varsinainen saapuminen per-
jantai-iltapäivällä oli järjestet-
ty Päivi ja Antti Vainiorannan 
pihapiiriin Teuvan Perälään, 
missä tulijat toivotettiin ter-
vetulleiksi ja nautittiin virvok-
keita. Golfin pelaajat olivat jo 
aamupäivällä kokoontuneet 
Kauhajoen golfviheriöille, 
mistä he palasivat illan mit-
taan suoraan majoituspaik-
kaan.

Illansuussa siirryttiin Närpiön 
Red and Green-hotelliin, 
jossa majoituttiin, saatiin 
esittelyä päivien ohjelmasta 
ja vietettiin iltaa iltapalan 
ja keskustelujen ja laulujen 
parissa.

Lauantai 1.9.2019

Aamiaisen jälkeen kokoon-
nuimme hotellin luentotilaan, 
jossa hallituksen puheenjoh-
tajan Raimo Raittisen terveh-
dyksen jälkeen Teuvan seudun 
yrittäjät ottivat vetovastuun. 
Saimme kuulla Pohjanmaan 
yrittäjyydestä, esittelyjä eri 
yrityksistä ja ajatuksia yrittä-
jyydestä yleensä. Puhetta johti 
Eija Rintala.

”Pellolla, kylvömaansa keskellä, 
mies risti kätensä ja sopersi oman siunauksensa.
Ei ollut muuta kuin Jumala, johon vedota kylvetyn pellon 
vierellä.  
Vedota, että Jumala antaisi siemenen itää, 
kasvattaisi, hoitaisi ja siunaisi.
Mielessä oli pienoinen huoli ja arkuus.
Eihän halla nouse läheiseltä suolta ja vie tähkäpäitä men-
nessään.

Kylvön aika oli hyvä.
Maa oli sopivan kosteaa ja lämmintä.
Kevättuuli puhalteli lempeästi.
Kaikki kukoisti
Mikään ei näyttänyt pysäyttävän kasvun voimaa ja mahtia.
Leivo lupauksen lintu, oli livertänyt sävellyksensä pellon yllä,
kadoten sitten taivaan korkeuksiin.

Mies tulee pois pellolta,
kävelee piennarta pitkin
 ja viivähtää pihapolulla katsellen ympärilleen.
Hän heittää peltosaappaat portaiden viereen.
Lapset istuvat tuvan pöydän ympärillä.
Mies katselee heitä. 
Heitä, jotka odottavat luottavaisesti.
Heitä, jotka aterioivat Jumalan leipää.
Jumala yksin antaa kasvun niin pellolla
kuin myös ihmisten sisimmässä.
Panee siemenen kasvamaan.

Mies sipaisee tukkansa sivulle,
ristii kätensä ja aloittaa ruokarukouksen.
Koko perhe tekee samoin.
Hiljennytään syömään Jumalan viljaa.
Sitä isä on ollut peltoon kylvämässä
Jumalan siunattavaksi ja kasvatettavaksi.

Tämän runon myötä haluan 
toivottaa kaikki teidät läm-
pimästi tervetulleiksi Teuvan 
Yrittäjäpäiville, jotka käytän-
nön syistä järjestetään Teuvan 
lisäksi lähikuntien alueella.” 

Näillä sanoilla Eija toivotti 
osallistujat tervetulleiksi yrit-
täjäpäiville. 

Aamupäivän aikana esiteltiin 
useampia Teuvan yrityksiä 
sekä myös Pihlaja-apu ry, 
joista oman juttunsa toisaalla 
tässä lehdessä.

Ennen lounasta kuultiin vielä 
asiantuntijaluento aiheesta 
Hyvinvointini avaimia. KT 
Tuula Pukkala toimii parip-
syko- ja seksuaaliterapeutti-
na omalla toiminimellään. 
Hänen mukaansa ”rajatto-
muus näkyy tämän päivän 
perheissä huolina: sosiaali-
sessa mediassa käytetyn ajan 
määrä on lisääntynyt, lasten 
ja nuorten levottomuus sekä 
mielenterveyden ongelmat 
ovat huolestuttavasti lisään-
tyneet, perheissä on sisäistä 
syrjäytymistä, rakenteellista 
välinpitämättömyyttä ilmenee 
palveluissa ja tapakasvatus 
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ja läheisten kuunteleminen 
ovat jääneet kiireen ja suo-
rittamisen taakse”. Luennosta 
enemmän toisaalla. 

Lounaan jälkeen osallistujat 
siirtyivät autoilla Teuvan 
keskustaan, jossa pääsim-
me yritysvierailulle Teuvan 
Keitintehdas Oy:öön. Kei-
tintehtaasta lyhyt esittely 
tuonnempana. 

Keitintehtaalta ajoimme si-
jaitsevaan Laurilan Wisiittiin, 
joka on yksityinen majoitus- ja 
kokoustiloja tarjoava yritys 
Teuvalla. Siellä päiväkahvin 
lisäksi saimme yritysesittelyn 
Wisiitistä ja Kalervo Niemelän 
esitelmän virsirunoilija Simo 
Korpelasta. Lisäksi pidimme 
yrityksen tiloissa Yritysperhe 
ry:n varsinaisen kokouksen. 

Wisiitistä lähdettyämme kohti 
Närpiötä poikkesimme vielä 
Närpiön kirkon seudulla 
tutustumassa Närpiön kirk-
kotalleihin. Närpiössä ensi 

kertaa käyvät hämmästyvät 
suuresti ajaessaan kirkon ohi 
kaupungin ydinkeskustan jäl-
keen. Siellä on rivi rivissä pie-
niä, punaisia, ikkunattomia 
rakennuksia, yhteensä n. 150. 
Kyseessä ovat ainutlaatuiset 
kirkkotallit. Niitä käytettiin 
entisaikaan hevostalleina kir-
kon jumalanpalveluksen ajan. 
Tallit rakennettiin hevosia 
varten ja pitkien ulkonevien 
kattojen oli tarkoitus suojata 
rekiä ja kärryjä. 

Vanhimmat säilyneet kirk-
kotallit ovat 1700-luvun 
lopulta, mutta joitakin talleja 
rakennettiin vielä 1900-lu-
vun alussa. Talleja on ollut 
enimmillään lähes 400. Kirk-
kotallialueella voi kierrellä 
vapaasti, mutta jos haluaa 
tietää enemmän, paikalle voi 
varata oppaan.

Illalliselle yrittäjäpäivien osal-
listujat kokoontuivat trooppi-
seen kasvihuoneravintolaan 
Linds Kök`iin, joka sekin oli 

Eija Rintala toivotti osallistujat tervetulleiksi Teuvalle ja Närpiöön.

Kirkkotallit Närpiössä.

mahtava elämys. Voit tutustua 
ravintolaan sen kotisivuilla 
www.lindkok.fi. Ravinto-
la sijaitsee Poriin johtavan 
valtatien varressa muutama 
kilometri Närpiön risteykses-
tä etelään. Ravintola ei näy 
valtatielle, ja pitää olla tark-
kana, että huomaa ravintolan 
opasviitan. 

Iltaa vietettiin hotellin ko-
koustiloissa keskustellen, lau-
laen ja kokemuksia vaihtaen. 

Sunnuntai 1.9.2019

Sunnuntaiaamuna aamiaisen 
ja huoneiden luovuttamisen 
jälkeen ajoimme Teuvalle tar-
koituksena osallistua Teuvalla 
jumalanpalvelukseen. Lau-
antain pilvipoudan jälkeen 
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taivas alkoi seestyä sunnun-
taiaamuna ja koko päivästä 
tulikin lämmin ja aurinkoinen 
kesäpäivä. Teuvan messu 
pidettiin kirkon remontin 
takia kulttuuritalossa, Orrela 
nimeltään. 

Messun jälkeen meille ja 
koko kirkkoväelle tarjottiin 
teuvalaisten valmistama lä-
hetyslounas. Lounaan jälkeen 
ennen seuroja Kalervo Nie-
melä esitteli meille Simo Kor-
pela-museota, joka on koottu 
kulttuuritalon yläkertaan. 

Osallistuimme vielä seuroihin 
ja nautimme seurakahvit. 
Vähitellen yrittäjäpäivien 
osallistujat hyvästelivät ja 
hankkiutuivat kotimatkalle.
Yrittäjäpäivät osoittautuivat 
jälleen erittäin tärkeäksi 
tapahtumaksi Yritysperhe 
ry:n toiminnassa. Yrittäjät 
saivat koulutusta, virkistys-
tä ja kokemusten vaihtoa. 
Unohtamatta yhdessäoloa 
ja leppoisaa ilmapiiriä, joka 
päivien aikaan vallitsi. Yritys-
perhe ry ja kaikki osallistujat 
ovat kiitollisia Teuvan seudun 
yrittäjille hienoista ja moni-
puolisista järjestelyistä. Ensi 
vuonna 2020 tapaammekin 
samoissa merkeissä Porissa, 
jossa yrittäjäpäivät järjeste-
tään 4.-6.9.2020.

Yrittäjäpäivien osanottajat innokkaina.

Vuoden 2020 Yrittäjäpäivät; 
ennakkotietoa

Vuoden 2020 Yrittäjäpäivät järjestetään Porissa 4.-6.9.2020. 

Paikkana on Selkämeren rannalla sijaitseva Yyterin virkistyshotellissa (https://virkis-

tyshotelli.fi)

Perinteeksi muodostuneen tavan mukaan perjantaina 4.9.2020 järjestetään halukkaille 

golfkilpailu Yyteri Golf Links-kentällä.  Mikäli jäsenistössä on halukkaita kokeilemaan 

extreemiä, voidaan järjestää kokemus Yyterin Seikkailupuisto Huikeessa sillä aikaa, 

kun golfarit "suorittavat" omaa mielipuuhaansa.

Alueella on hyvät ulkoilumaastot ja päiville osallistuvien osallistumismaksuun sisältyy 

hyvän ohjelman ja maittavien tarjoilujen lisäksi mm. kylpylän ja kuntosalin vapaa käyttö.

Ilmoittautumis- ym. lisätiedot ensi kesän kynnyksellä ilmestyvässä Yritysperhe 1 

2020-lehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla.

Porin yrittäjät toivottavat kaikki tulijat tervetulleiksi ja kehottavat laittamaan merkinnän 

kalenteriin  nyt jo, jottei asia unohdu.



8

Teksti Eija Rintala ja Jaakko Ansaharju Valokuvat Marjo Nieminen

Teuvan seudun yritystoimintaaTeuvan seudun yritystoimintaa

Etelä-Pohjanmaa on tunne-
tusti yrittämisen ja pien-

yrittäjien suotuisaa aluetta 
maassamme. Pohjalaisuus 
nostetaan hyväksi ominai-
suudeksi puhuttaessa yri-
tystoiminnan edellytyksissä. 
Tärkeitä yrittäjyydessä tar-
vittavia ominaisuuksia ovat 
aloitekyky, itsenäisyys, idea-
rikkaus, päätöksentekokyky 
ja nopea toiminta ja toimeen 
tarttuminen. Myös selkeä 
itsensä ja suunnitelmiensa 
esilletuonti ja ilmaiseminen 
auttaa asiaa. Ohessa esi-
tellään muutamia Teuvan 
seudun yrityksiä, joilla kai-
killa yhteistä ainutlaatuinen 
liikeidea tai tuoteinnovaatio. 

Maanviljelystila Anne 
ja Heikki Tamsi
Teuvan yrittäjäpäivien esitte-
lyjutussa kirjoitettu runo liittyi 
Heikki Tamsin maataloustoi-
minan esittelyyn.   Maajussi 
Heikki Tamsi oli estynyt 
tulemasta mukaan yrittäjä-
päiville. Eija oli haastatellut 
Heikkiä ja luvannut kertoa 
tilan toiminnasta.

”Heikki on toiminut maa-
talousyrittäjänä 35 vuotta.  
Hän oli vain 21-vuotias 
jatkaessaan vanhempiensa 
maatilaa.  Heikki on enoni ja 
on ollut hienoa nähdä isovan-
hempieni työn jatkuminen.  
Lehmät ovat yhä märehtineet 
navetassa ja joka kevät on 
pelloilla noussut uusi tuoreen 
vihreä oras.

Heikille maanviljelijäksi ryh-
tyminen oli itsestäänselvyys.  
Hän oli ollut isän ja veljien 
mukana työssä pienestä 
pojasta saakka ja osasi työn.  
Heikki on Anne-vaimonsa 
kanssa tehnyt arvokasta työtä 
maatilallaan.  He ovat pitä-
neet tilansa nykymittapuun 

mukaan arvioituna pieneh-
könä.  Miljoonaluokan inves-
tointeja ei ole tehty.  Navetassa 
on 50 päätä.  Lisäksi on metsiä 
ja peltoja.  Osa viljelyksistä 
on vuokramailla.  Eteenpäin 
on menty asenteella ja sisuk-
kuudella.  Anne ja Heikki 
ovat kuitenkin käyneet kaikki 
vuodet töissä myös kodin 
ulkopuolella.  Anne on ollut 
töissä säännöllisesti aamu-ja 
iltalypsyn välisen ajan.  Heikki 
ei ole ollut töissä silloin kuin 
kausityöt ovat olleet meneil-
lään.  Kausityöt, kuten kylvöt 
ja rehunteot, ovat rankkaa 
aikaa.  Silloin työtä tehdään 
lähes läpi vuorokauden.  Työ 
on muutenkin hyvin sitovaa. 
Työtä tehdään säännöllisesti 7 
päivänä viikossa.  Maajussin 
päivä alkaa aamuviideltä.  
Annella ja Heikillä on neljä 
lasta, mutta ei maajussia.  

Tulevan vuoden sisällä he 
aikovat laittaa karjan pois 
ja jatkaa maanviljelyksellä.  
Heikki kertoi, että tuntuu tur-
hauttavalta.  Maidon tuottaja-
hinta on niin alhainen.   Siitä 
ei saa palkkaa.  5-6 vuoden 
takaisten Venäjän vastapa-
kotteiden myötä tilanne on 
mennyt todella huonoksi.  
Byrokratian määrää Heikki 
pitää kohtuuttomana.  Ikävinä 
asioina hän mainitsee myös 
EU-tarkastukset, joita tehdään 
yllättäen ja ilmoittamatta ja 
jotka ovat mm. peltomittauk-
sien osalta hänen mukaansa 
aivan typeriä.

Heikki ja Anne ovat kuitenkin 
olleet tyytyväisiä elämäänsä.  
Työ on ollut sitovaa ja paljon 
on ollut tehtävää, mutta päi-
vät ovat vaihtelevia ja työn 
luonteeseen kuuluu kuitenkin 
myös tietynlainen vapaus.  

Seuraavan runon on maan-

viljelijä rukoillut lähtiessään 
kylvöön:

Vakkasi jälleen, kylväjä, rie-
muiten täytä,
maausko elää vielä, se toisille 
näytä.
Siementä kultaista oottavi 
maa,
auringonsäteet elämään mul-
lan saa.

Kylväjä, nosta rintaasi kor-
keammalle,
olethan päässyt paikalle par-
haimmalle.
Raha ei sellaista tunnetta 
aikaan saa, 
minkä voi rintaan antaa tuok-
suva maa.

Vaietkoon vaikerrus, nyt on 
kasvun aika,
 jokainen kevät yhä on ikuinen 
taika. 
Aina se mielen tenhoaa huu-
meen tavoin,
nyt heitä siemen, kun maae-
mon syli on avoin.

Kylväjä kuitenkin, muistathan 
sen aina,
maa on sinulle hetkeksi an-
nettu laina. 
Uudet polvet, jokainen vuo-
rollaan,
siemenen kylvää ja maan saa 
kasvamaan.

Tmi Antti Vainioranta
Niin kuin edellä on kerrottu 
Päivi ja Antti Vainioranta 
ottivat yrittäjäpäivien vieraat 
vastaan ja tarjosivat tulijoille 
virkistävän kahvihetken pi-
hapiirissään. Samalla tulijat 
saivat tutustua Vainiorannan 
pihapiirin, jossa mm. on luotu 
kosteikkotyppinen virskistys-
alue.  Pihapiirin läheisyydessa 
Teuvajoen mutkassa, oli ai-
kaisemmin lehmilaidun, josta 
vuosia sitten, kun karjatalous 
lopetettiin, tehtiin kosteikko.  
Alue on tilalla virkistyskäytös-
sä. Siellä on mm. lenkkipolku, 
laavu ja kota.
  
Antti toimii toiminimensä 
kautta myös teollisuuden, 
eritoten sahateollistuuden 
alihankkijana perustaen, 
korjaten ja uudistaen sahojen 
tuotantovälineitä. 

Jonin rakennuspalvelu Oy
Jonin Rakennuspalvelu Oy on 
etelä-pohjanmaalainen yritys, 
jonka juuret ulottuvat vuoteen 
2011. Nykyinen osakeyhtiö 
perustettiin alkuvuodesta 
2016. Tätä ennen yritykset 
olivat toimineet erikseen kah-
tena eri yrityksenä. Yrityksessä 
työskentelee viisi työntekijää.
Erityisosaamista on ovi- ja 
ikkuna-asennuksissa, kittauk-
sissa ja listoituksissa. Lisäksi 

Vainiorannan tila kutsuvasti.
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Tommi Valkama. SLP Oy.

urakoidaan myös väliseinäu-
rakoita ja muita rakennusalan 
töitä.

”Tarjoamme oviasennuksen, 
äänieristyskittauksen ja lis-
toituksen yhtenä pakettina! 
Laskemme aukoille yhden 
hinnan, joka sisältää kaiken 
tyhjästä aukosta valmiille 
pinnalle asti! Ainoastaan itse 
oven hankinta jää tilaajalle.”
”Meillä on kokemusta raken-
tamisesta paljon laajemmin-
kin ja tarjouspyyntöjä otam-
me mielellämme vastaan!” 
sanovat Joni Leppälä ja Jussi 
Toivonen. Sähköposti etuni-
mi.sukunimi@joninrakennus.
fi. Tutustu tarkemmin http://
www.joninrakennus.fi. 

Suomen lämpöpuu SLP 
Oy Thermowood 
Tommi Valkama esitteli SLP 
Oy:n toimintaa. Tommi vastaa 
yrityksessä tuotannosta  ja yl-
läpidosta. Suomen Lämpöpuu 
– SLP Oy on yksi edelläkävijä 
maailmassa lämpökäsitelty-
jen puutuotteiden valmistuk-
sessa. SLP:n on perustanut 
ryhmä paikallisia yrittäjiä 
vuonna 1999. SLP kuuluu 
Kansainvälisen Lämpöpuuyh-
distyksen perustajajäseniin. 
Nykyään SLP on Thermory 
AS:n tytäryhtiö. "Kokemuksen 
myötä osaamisemme on hiou-
tunut laadukkaan lämpöpuun 
valmistamiseksi. Päätuoteryh-
mämme ovat ulkoverhous ja 
terassirakentaminen. Vuosit-

tainen lämpökäsittelykapa-
siteettimme on 20 000 m3 ja 
höyläyskapasiteetti on 50 000 
m3. Yli 90 % tuotannostamme 
menee vientiin. Toimitamme 
lämpökäsiteltyä puuta eri 
puolille Eurooppaa ja myös 
muille mantereille."

Yrityksen arvoista puhutaan 
usein toimintaa ohjaavana 
tekijöinä. SLP Oy:n arvot ovat 
seuraavat: 

asiakas ensin,
luottamus,
jatkuva parantaminen,
onnistumisten huomioimi-
nen,
joustavuus ja ennakkoluulot-
tomuus,
pohjalaisuus ja kansainväli-
syys ja
ympäristöystävällisyys ja 
luonnollisuus

SLP:n tärkeimpiä arvoja on 
kuunnella asiakkaan mieli-
piteitä, toiveita ja ajatuksia 
herkällä korvalla. Reagoidaan 
asiakkaan toiveisiin mahdol-
lisimman ripeästi, tavoitteena 
on pitää asiakassuhde lähei-
senä. Asiakkaiden, sidosryh-
mien ja ympäröivän yhteis-
kunnan tulee voida luottaa 
vastuullisuuteen toiminnassa. 
Tavoitteena on olla joustavia 
ja toimia yhteistyössä asiak-
kaan kanssa heidän tarpeen-
sa täyttäen omia tavoitteita 
unohtamatta. Tavoitteena 
on myös erityisesti jatkuva 

parantaminen, toimintaam-
me ohjaa halu uudistua ja 
kehittyä.

"Myös ympäristöystävällisyys 
ja luonnollisuus ovat meille 
tärkeitä arvoja. Lämpökäsitel-
ty puu on erittäin luonnonmu-
kainen tuote, valmistuksessa 
ei käytetä lainkaan kemikaa-
leja, ainoastaan vesihöyryä ja 
korkeaa lämpötilaa."

Ikiaikainen keksintö
Lämpöpuun käytön juuret 
ovat syvällä pohjolassa ja 
vaihtelevissa sääolosuhteissa. 
Vaeltavat nomadit eivät juuri 
tehneet puisia rakennuksia, 
vaan pystyttivät teltat sinne, 
minne sattuivat asettumaan. 
Haaste telttojen tukevassa 
kiinnittämisessä oli tukipui-
den lahoaminen. Kokemuk-
sen myötä nomadit olivat op-
pineet, että tuli muuttaa puun 
rakennetta ja he alkoivatkin 
käsitellä telttojen tukipuita 
nuotiossa saadakseen niistä 
kestävämpiä. Tässä alkukan-
taisessa oivalluksessa on ollut 
totuuden siemen, josta on 
kehitetty nykyinen tarkka ja 
tekninen puun lämpökäsitte-
lyprosessi.

Suomen Lämpöpuu Oy val-
mistaa lämpökäsiteltyä puuta 
moninaisiin rakentamisen 
ratkaisuihin. SLP on ollut 
kehittämässä puun lämpö-
käsittelyprosessia ja on yksi 
ensimmäisistä yrityksistä, 
joka on lämpökäsitellyt puu-
ta teollisessa mittakaavassa. 
Nykyään päätuoteryhmät ovat 
ulko- ja terassirakentamisen 
sekä sisärakentamisen tuot-
teet. Yli 90 % tuotannostam-
me menee vientiin eri puolille 
maailmaa.

Valmistusprosessi
Puun lämpökäsittely on iki-
aikainen ja luonnollinen 
menetelmä puun käyttökes-
tävyyden parantamiseksi. 
Suomen Lämpöpuu on ke-
hittänyt lämpökäsittelystä 
modernin, laadukkaan ja 
tarkkaan valvotun prosessin. 

Prosessissa jalostetaan puun 
luontaisia ominaisuuksia kor-
kean lämpötilan (185 – 215 
c°) ja vesihöyryn avulla. Ke-
mikaaleja ei käytetä lainkaan. 
Lämpökäsitellyt tuotteet ovat 
siis erittäin luonnonmukaisia 
ja ympäristöystävällisiä.

Tuotantoprosessia valvotaan 
tarkasti ja sitä pystytään ohjaa-
maan halutunlaisen tuotteen 
valmistamiseksi säätämällä 
lämpötilaa, vesihöyryn mää-
rää ja käsittelyaikaa. 

Kokemuksen myötä olem-
me pystyneet optimoimaan 
prosessin eri puulajeille ja 
erikokoiselle materiaalille 
sopivaksi.Lämpökäsitellyllä 
puulla on kaksi tuoteluok-
kaa, Thermo-S (stability) ja 
Thermo-D (durability). Ther-
mo-S – tuotteissa keskeiset 
ominaisuudet ovat ulkonäkö 
ja stabiilius. Thermo-D –tuot-
teissa on keskeisenä ominai-
suutena biologinen kestävyys. 
Lahonkestoluokan 1 mukaan 
tuote kestää maakosketukses-
sa noin 25 vuotta.

Valmistusprosessi voidaan ja-
kaa kolmeen vaiheeseen. En-
simmäisessä vaiheessa puun 
lämpötila nostetaan nopeasti 
100 °C:een ja hitaammin 130 
°C:een. Puun kosteusprosentti 
laskee lähelle nollaa. Vesihöy-
ry estää samanaikaisesti puun 
halkeilun. Varsinainen lämpö-
käsittely tapahtuu prosessin 
toisessa vaiheessa. Lämpö-
tilaa nousee käsittelyasteen 
mukaan yli 185 °C:een ja 
se pidetään siinä 2-4 tuntia. 
Vesihöyry suojaa puuta sytty-
miseltä ja vaikuttaa kemialli-
siin muutoksiin. Viimeisessä 
vaiheessa lämpötilaa laske-
taan vesisumutuksen avulla. 
Puun kosteus tasaantuu yli 4 
prosentin kosteuteen.

Raaka-aine
Tuotteiden raaka-aineena 
käytämme pääasiassa suo-
malaista, PEFC – sertifioitua 
mäntyä ja kuusta (Pinus Syl-
vestris ja Picea Abies). Hitaasti 

Joni Leppälä.
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kasvanut, tiivissyinen pohjoi-
nen puu on erinomainen ma-
teriaali lämpökäsiteltäväksi. 

Lisää yrityksestä http://www.
suomenlampopuu.com/

MADE IN JURVA – 
MADE FOR LIFE
”Puu se on jurvalaasten muo-
vaaluvaha”

Jurvassa asukkaat olivat erit-
täin yritteliäitä.  Kun maan-
viljelystä ei riittänyt leipää 
kaikille, alettiin nikkaroida 
huonekaluja.  Pitäjä onkin 
tunnettu puuseppäperintees-
tään.  Nikkaritaidot ovat pe-
riytyneet isältä pojalle. Aluksi 
puusepät kiersivät talosta 
taloon valmistamassa tilaus-
töitä.  Taitavien puuseppien 
töitä myytiin myös lähikau-
punkien markkinoilla.  Mallia 
ja vaikutteita saatiin Vaasasta, 
jonka porvariskoteihin talon-
poikaishuonekaluja oli tuotu 
Tukholmasta.  1930-luvulla 
yleistyivät pitäjästä toiseen 
kulkevat kauppiaat, jotka 
aluksi kulkivat hevosilla ja 
myöhemmin autoilla.  Van-
hempi väki on muistellut 
kylänraitilla, kuinka maa-
nantaisin lähti kymmeniä 
autoja maakuntaan myymään 
jurvalaista käsityötä.

1911 saatiin veistokoulu, 
jossa itseoppineet käsityö-
läiset pystyivät kartuttamaan 
ammattitaitoaan.  Jurvalaisista 
huonekaluista syntyi käsite ja 
erityisesti paljon osaamista 

vaativasta koristeveistosta tuli 
sen ominaispiirre. 

Huonekaluteollisuudessa 
on jo pitkään käyty kovaa 
pudotuspeliä.  Ulkomainen 
tuotanto ja suuret ketjut jyrää-
vät markkinoilla. Valitettavaa 
on, että moni jurvalainen 
huonekaluyrittäjä on joutunut 
lopettamaan toimintansa.  
muutama vuosi sitten loppui 
myös Jurvan koristeveisto-
koulu.

Koristeveiston taitoja ylläpi-
tämään perustettiin vuonna 
2006 YOSK, Young Skill 
Osuuskunta. Se perustettiin 
jurvalaisten yrittäjien aloit-
teesta helpottamaan korkea-
koulun ja yritysten välistä 
yhteistyötä.  Ok:n tavoite on 
nostaa alueen historialli-
sesti tunnettu ja tunnustettu 
muotoilu- ja puutyöosaami-
nen uuteen kukoistukseen.   
YOSK muodostuu nuorista 
osaajista, perustajajäsenis-
tä, mentoreista ja laajasta 
tuotekehitysverkosta.  YOSK 
yhdistää osaamista ja osaajia. 
YOSKin vahvuus on materi-
aalin tuntemuksessa ja kä-
dentaidoissa nykyteknologiaa 
unohtamatta.  Konkreettiset 
mallit syntyvät perinteisessä 
verstasympäristössä tai 3D-tu-
lostimen valmistamana.  

Tuotekehittelyn lehtori Jaakko 
Purtanen toimii YOSKin hal-
lituksen puheenjohtajana ja 
osuuskunnan nokkamiehenä.  
Hän toteaa, että koristeveisto 

ei lopu, vaan se kehittyy.  Hän 
kertoo, että hommaa viedään 
eteenpäin puhtaalta pöydältä 
ja tarkoitus on myös mo-
dernisoida veistoa.  Se voisi 
hänen mukaansa tarkoittaa 
moderneja tyylihuonekaluja 
perinteisten rinnalle. YOSKilla 
on mielenkiintoinen nelivai-
heinen tuotekehittelykonsep-
ti, jonka paras asiantuntija on 
Jaakko Purtanen. Konseptiin 
sisältyy neljä vaihetta: 1. tie-
donhankinta, 2. konseptointi 
3. tuotemuotoilu 4. 0-sarja.
Tästä YOSK:sta eli Muotoili-
joiden ja yritysten perustama 
Young Skills osuuskunnasta 
ja sen toiminnasta voit lukea 
lisää http://www.yosk.fi.  

KOTILEHTO 
Teuvarakenne Oy 
Jaakko Sukari luotsaa nuorta 
yritystään Teuvarakenne Oy: 
tä, jonka tuotemerkki on Koti-
lehto.  Kotilehdon tuoteperhe 
koostuu pienrakennuksista, 
jotka ovat valmistettu CLT:stä.
Puu itsessään on ekologinen 
rakennusmateriaali.

CLT= Lamellihirren uusi 
muoto, jota on mahdollisuus 
totuttaa isompina paloina, 
jopa seinän kokoisina ele-
mentteinä.  Puukerrokset 
on ristiin liimattu toisiinsa 
nähden, näin minimoituu 
puun luonnollinen eläminen.  
Se lisää lujuutta sekä mah-
dollistaa toisen rakennusai-
neen kiinnittämisen kiinteästi 
CLT-levyyn.

CLT on erittäin luja materiaali, 
lähes teräsrakenteen luokkaa, 
mutta työstettävyys ja käsittely 
on huomattavasti helpompaa 
kuin esim. betonilla.  Myös 
pystyttäminen on helppoa ja 
nopeaa. Ominaisuuksia:
• kustannustehokas raken-

nusmateriaali kaikenlaiseen 
rakentamiseen: suurele-
mentti on nopea valmistaa 
ja koota,

• tuote on kuiva ja sen val-
mistus tuottaa vain vähäistä 
hukkaa

• puun erinomaiset lämpöön 
liittyvät ja kosteutta tasaavat 
ominaisuudet: mahdollistaa 
jopa eristeettömän rakenta-
misen

• rakenteellinen kantavuus ja 
stabiilius

• yksilöinnin ja käyttömah-
dollisuuksien monipuoli-
suus

• ekologisuus ja hiilidioksidi-
vaikutukset

• todistetusti positiiviset ter-
veys- ja elämänlaatuvaiku-
tukset.

• 
CLT:n tekniset tiedot:
• Ristiinlaminoitu massiivi-

puuelementti
• Paksuus 60 – 400 mm
• Ristiinliimattu 3 – 10 ker-

rosta, 20 mm – 60 mm 
lamellipaksuudella

• Reunaliimattu
• Kotimaisesta havupuusta 

(mänty ja kuusi)

Yrityksen tuotemallistoon ja 
muuhun toimintaan voit tu-
tustua osoitteessa http://www.
kotilehto.net. 

Tmi Hierontapalvelut 
Anssi Rintala 
Anssi on ensihoitaja ja kou-
lutettu hieroja.

Nykyajalle on ilmiönä tyy-
pillistä kiire ja suorituskes-
keisyys.  Sen vaikutuksesta 
keho ja mieli kuormittuvat ja 
stressaantuvat. Ihminen on 
kokonaisvaltainen.  On tar-
peellista pysähtyä kuuntele-
maan mielen ja kehon viestiä.

Hieronnan tehtävä on huoltaa 
kehoa ja mieltä.  Hieronnalla 
lievennetään kehon kiputiloja 
ja lihasjännitystä.  Hieronta 
laittaa aineenvaihdunnan ja 
verenkierron liikkeelle.

Anssi korostaa hyvinvoinnissa 
omatoimisen aktiivisuuden 
merkitystä.   Ihminen on luotu 
liikkumaan.   Monipuolinen 
liikunta ilman suurta suori-
tuspainetta on äärimmäisen 
tärkeää. Antti hieroo osoit-
teessa Rivakantie 8 Teuva.Made in Jurva.
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Teksti Raimo Raittinen

Veropäiviltä poimittuaVeropäiviltä poimittua

Raimo, hallituksemme 
puheenjohtaja, osallistui 

Hämeenlinnassa järjestet-
tyihin veropäiviin viikolla 
47/2019. Hän referoi tärkeis-
tä asioista ohessa. 

Makumuisti

Tietenkin yleensä päällim-
mäisenä sieltä jää mieleen 
herkullinen joulupöytä.  Tosin 
siitä ei tietenkään enää seu-
raavana päivänä ole paljon 
lapsille kertomista.  Mutta 
taasen jäi kuitenkin mukavia 
makumuistoja.

Opoon vai svoppiin

1.7.2019 alkaen on osakeyh-
tiö mahdollista perustaa il-
man osakepääomaa.  Voidaan 
tietenkin perustaa myös siten, 
että yhtiössä on osakepääoma 
tai perustamisvaiheessa si-
joitus tehdäänkin pelkästään 
sijoitetun vapaan pääoman 
rahastoon (SVOP). Oman 
pääoman negatiivisuuden 
rekisteröintivelvollisuudesta 
ei ole luovuttu.  Toimitusjoh-
tajan ja hallituksen on ajan-
tasaisesti seurattava oman-
pääoman tilannetta.  Jos oma 
pääoma menee pakkaselle, 
niin samalla toimitusjohtajan 
ja hallituksen jäsenen kan-
nattaa jättää oma lompakko 
avoimeksi firman pöydälle.  
Kun oma pääoma on negatii-
vinen ja toimintaa jatketaan, 
mahdollisessa konkurssissa 
vastuu negatiivisen toiminnan 
jatkamisesta saattaa aiheuttaa 
korvausvelvollisuuden em. 
henkilöille.

SVOP-rahastoon sijoitettu 
pääoma luetaan omaksi pää-
omaksi ja sen palauttaminen, 
sitten kun toiminta on vakiin-
tunut, on melko simppeliä.  

Sen sijaan jos omaa pääomaa 
alennetaan, niin kohtuullisen 
hankalaa velkojainsuojame-
nettelyä on noudatettava.

Tulolähdejako 
poistuu vihdoinkin 
osakeyhtiöiltä

Koskee eräitä TVL (tulove-
rolaki) 3 §:ssä tarkoitettuja 
yhteisöjä, kuten esimerkiksi 
osakeyhtiöitä ja osuuskuntia.  
Ei siten koske esimerkiksi liik-
keen- ja ammatinharjoittajia; 
ky:tä, eikä ay:tä. Ei koske 
yhteisöjä, joiden toiminnan 
tarkoitus on muu kuin elin-
keinotoiminnan harjoittami-
nen, kuten yleishyödyllisiä 
yhteisöjä, julkisyhteisöjä, 
asunto-osakeyhtiöitä ja kes-
kinäisiä kiinteistöosakeyh-
tiöitä. Vähentämättä olevat 
TVL-tulolähteen tappiot ja 
luovutustappiot vähennetään 
niiden jäljellä olevana vähen-
tämisaikana elinkeinotoimin-
nan tulolähteestä.

Yhtymäkäsite supistuu

Tuloverolaissa säädettyä vero-
tusyhtymän käsitettä supistet-
taisiin. Nykyisestä käytännös-
tä poiketen verotusyhtymää 
ei muodostuisi pelkästään 
sen perusteella, että kaksi 
tai useampi henkilö yhdessä 
omistaa kiinteistön. Verotus-
yhtymänä pidettäisiin jatkossa 
sellaista kahden tai useam-
man henkilön muodostamaa 
yhteenliittymää, joka harjoit-

taa MVL:n (maatalouden tulo-
verolaki) 2 §:n 2 momentissa 
tarkoitetun maatilan viljelyä 
tai hallintaa, metsätaloutta 
tai sellaisen kiinteistön hal-
lintaa, josta yhteenliittymä on 
arvonlisäverolain erityissään-
nöksen mukaan arvonlisäve-
rovelvollinen tai hakeutunut 
arvonlisäverovelvolliseksi 
kiinteistön käyttöoikeuden 
luovuttamisesta.

Tuplapoistot

Kaksinkertaiset poistot kone- 
ja laiteinvestointeihin vuosina 
2020-2023.  Toimialaneut-
raali.  Rajattaisiin uusiin EVL 
(elinkeinoverolaki) 30 §:n  ja 
MVL 8 §:n nojalla poistettaviin 
koneisiin ja laitteisiin. 25 %:n 
menojäännöspoiston sijaan 
50 %:n menojäännöspoisto.

Kunnes kuolema 
erottaa

Verottajalta tulossa uusi ”tuo-
te”, osakesäästötili:
• sijoituskohteena pörssilista-

tut osakkeet
• talletukset tilille ja nostot 

tililtä vain rahana
• osakesäästötilillä olevia 

varoja ei voi lahjoittaa
• 50.000 €:n talletuskatto
• yksi tili/henkilö
• palvelutarjoajan vaihto 

mahdollinen veroseuraa-
muksitta

• säännöksiä sovelletaan 
vuodesta 2020 alkaen

Osakesäästötilin 
verotus

Tilin sisällä luovutusvoitot ja 
osingot eivät ole veronalaista 
tuloa kertymishetkellä (vas-
taavasti luovutustappiot vä-
hennyskelvottomia).  Tuoton 
verotus pääomatuloa (30 % / 
34 %), kun varoja nostetaan 
tililtä.  Varojen nosto jaetaan 
pääomapalautukseen ja tuot-
to-osuuteen.  Osakesäästötilin 
tappio vähennyskelpoinen 
tilin lopettamisvuonna.

Huomioitavaa 
osakesäästötilistä

Pörssilistatuista yhtiöistä saa-
tujen osinkojen osittainen 
verovapaus /15 % osingosta 
verovapaata) ei sovellu osa-
kesäästötiliin. Ulkomaisista 
osingoista ulkomailla peritty 
lähdevero jää hyvittämättä 
Suomessa. Nostoista ei voi 
vähentää hankintameno-olet-
tamaa. Tappioiden vähennys-
kelpoisuuden lykkääntymi-
nen tilin lopettamiseen. So-
veltuu henkilöille, jotka voivat 
sijoittaa varojaan pidemmäksi 
aikaa. Osakesäästösopimus 
lakkaa säästäjän kuollessa 
→ ei tuloveroseuraamuksia 
säästäjälle → vapautuu siis 
tuloveroseuraamuksista kuol-
leessaan. Perintöverotuksessa 
kuitenkin säästövarat arvos-
tetaan todelliseen käypään 
arvoon.

Yritysperhe-lehti toivottaa kaikille 
lukijoilleen Rauhallista Joulua ja 

Siunattua Uutta Vuotta!
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Tekstin koonnut Jaakko Ansaharju, väliotsikot toimituksen, valokuvat yrityksestä ja Marjo Nieminen

Teuvan Keitintehdas OyTeuvan Keitintehdas Oy

Teuvan yrittäjäpäivien 
aikana oli osallistujil-

le järjestetty mahdollisuus 
yrityskäyntiin Teuvan Kei-
tintehtaalla. Yritys toimii 
uudehkoissa tiloissa Teuvan 
keskustan tuntumassa. Tutus-
tumiskierros päättyi ajanmu-
kaiseen näyttelytilaan, jossa 
pääosa tehtaan tuotteista oli 
hienosti esillä. Isäntänä kier-
roksella oli toimitusjohtaja 
Henri Penttilä.

Teuvan Keitintehdas on pe-
rustettu vuonna 1925.  Alun 
perin yritys valmisti erilaisia 
rehukeittimiä maatalouden 
tarpeisiin. Pian sen jälkeen 
valmistus laajeni ns. soppa-
tykkeihin, eli armeijalle suun-

nattuihin korkealaatuisiin 
kenttämuonitusjärjestelmiin.

Puolustusvoimien 
hankkija

Yhteistyö Suomen puolustus-
voimien kanssa on jatkunut 
jo 20-luvulta lähtien. Muun 
muassa legendaarinen kenttä-
keitin M29 on Teuvan Keitin-
tehtaan käsialaa. Kansallisena 
veteraanipäivänä 27.4.2000 
vihittiin käyttöön Teuvan 
Keitintehdas Oy:n museo 
yrityksen 75-vuotisjuhla-
vuoden kunniaksi. Paikalla 
vihkimässä oli puhemies Riitta 
Uosukainen.

Nykyään kenttämuonitusjär-
jestelmien lisäksi valmiste-
taan mm. saunatuotteita ja 
katukeittiöitä sekä laitoksille 
suunnattuja ruokakeittimiä 
laatutietoisten asiakkaiden 
tarpeisiin.

Helppokäyttöiset Defen-
ce-kenttämuonitusjärjestel-
mät (kuvassa) on kehitetty 
nopeaan toimintaan kaikkiin 
olosuhteisiin. Yritys tarjoaa 
kalustoa kevyistä siirrettä-
vistä malleista kokonaisiin 
keittiöjärjestelmiin niin pie-
nille joukoille kuin isoille 
varusmiesmiesryhmille. De-
fence-kenttäkeittiöt erottuvat 
kilpailijoistaan erityisesti 
energiatehokkuutensa, laa-

tunsa ja helppokäyttöisyyten-
sa ansiosta. 

Muut tuotteet

Yritys valmistaa kenttäkeitti-
öiden lisäksi muita tuotteita, 
kuten keittimiä, pihakeittimiä, 
kiukaita ja vesipatoja sekä 
hormeja ja piippuja. Myös 
lisävarusteita ja varaosia. 

Erikoistuotteina mm.  Parra 6 
Piccolo on puulämmitteinen 
kiuas liikuteltaviin ja pieniin 
saunoihin, esim. veneeseen 
tai telttasaunaan. Jännittävä 
tuote on myös takkakiuas, 
erikoismalli, jossa on kiuas ja 
takka yhdistettyinä. Parra-tak-
kakiuas antaa yhdellä lämmi-

Teuvan Keitintehdas Oy osanottajat kuuntelevat esittelyä.
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tyksellä sekä muhkeat löylyt 
saunaan että tunnelmallisen 
takkatulen oleskelutilaan. 
Parra-takkakiuas voidaan 
lämmittää sekä saunasta 
käsin että saunan viereiseen 
huoneeseen aukeavan takka-
luukun kautta.

Yritys tarjoaa asiakkaillem-
me laadukkaiden tuotteiden 
lisäksi tarvittaessa muun 
muassa koulutusta, testausta, 
tuotekehitystä, suunnittelua 
ja huoltoa. 

Työnantajana ja 
yhteistyökumppanina

Yritys työllistää useita am-
mattihenkilöitä. Tavoitteena 
on pitää henkilöstö erittäin 
ammattitaitoisena ja vas-
tuuntuntoisena. Henkilöstön 

tärkeimmät osaamisalueet 
valmistustekniikoissa ovat 
ohutlevytekniikan, ruostu-
mattoman teräksen ja muiden 
terästen käsittely erilaisi-
ne hitsausmenetelmineen. 
Lisäksi on asiantuntijoita 
niin syväveto- ja muovaus-
tekniikoihin, särmäykseen, 
2D- ja 3D-laserleikkauk-
seen, liimaustekniikoihin, 
kuin robottihitsaukseenkin. 
Asennus- ja huoltohenki-
löstö tuntee perusteellisesti 
kenttämuonituskalustoon 
liittyvän ajoneuvo-, hydrauli-, 
öljypoltin-, diesel-moottori- ja 
generaattoritekniikan. 

Suunnittelu- ja tuotekehitys-
osaaminen ja siihen liittyvä 
tutkimus ja testaustoiminta 
ovat kautta aikain olleet tär-
keitä osaamisalueita, jotka 

ovat mahdollistaneet erittäin 
monipuolisen tuotevalikoi-
man. Tavoitteena on ylläpitää 
ja kehittää korkeaa osaamis-
tasoa jatkuvasti. 

Jälleenmyyjiä ja 
laadunhallintaa

Yrityksellä on jälleenmyyn-
tiverkosto, joka laajenee 
koko ajan. Yrityksen tuot-
teiden laatu sertifioidaan 
ISO9001:2015-standardin 
mukaisesti.

Niin tuotannossa kuin muus-
sakin toiminnassa pyritään 
mahdollisimman hyvään 
energiatehokkuuteen. Monet 
tuotteet hyödyntävät lämpö-
tekniikkaa eri muodoissa ja 
jatkuvasti optimoidaan myös 
tuotteiden energiankäyttöä ja 

tehokkuutta. Yritys pyrkii näin 
myötävaikuttamaan myös 
asiakkaiden pyrkimyksissä 
tehokkaampaan energian-
käyttöön.

Tuotannossa kiinnitetään 
huomiota materiaalien tehok-
kaaseen käyttöön. Tuotteisiin 
valitaan parhaiten soveltuvat 
materiaalit. Valmistukses-
sa syntyvät metallijätteen 
kootaan ja toimitetaan edel-
leen käytettäväksi metallien 
valmistuksessa. Tavoitteena 
myös minimoida pakkaus- ja 
muun jätteen määrä. Kierrä-
tyskelpoiset materiaalit toimi-
tetaan edelleen käsiteltäviksi.

Lue lisää http://www.teuvan.
com 

 

Toimitusjohtaja Henri Penttilä esittelee.Särmäyskuva tuotannosta.

Vasemmalta Defence-kenttäkeitin, Parra-Piccolo, kiuas esim. veneeseen, Praasu-pihakeitin ja yhdistettu kiuas-takka.
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Teksti Hanni Hartikka ja Tarja Nieminen, valokuvat yhdistyksestä

Pihlaja-Apu ryPihlaja-Apu ry

Pihlaja-Apu Ry liittyi Yritys-
perheen jäseneksi tämän 

vuoden aikana. Toiminta-aja-
tuksena on humanitaarinen 
toiminta lähimmäisten hy-
väksi. Yritysperhe ry toivottaa 
uuden yhdistyksen tervetul-
leeksi mukaan toimintaan. 
Tässä lyhyt esittely.

Vuosi sitten syyskuussa, Han-
ni Hartikka, Tarja Nieminen 
ja Kalle Sorsa kokoontuivat 
miettimään, kuinka voisivat 
olla avuksi lähimmäisilleen. 
Maahanmuuttajien työllistä-
misestä oli jo hiukan koke-
musta, mutta vanhemman 
väen elämäntilanteeseen liit-
tyvät asiat, esimerkiksi asumi-
nen ym. oli vasta tiedostettu ja 
sillekin olisi tehtävä jotakin. 

Tammikuussa 2019 perustet-
tiin voittoa tavoittelematon, 
kristilliseltä arvopohjalta toi-
miva yhdistys, Pihlaja-apu ry, 
jonka toiminta-alue on koko 
maa. Yhdistyksen välityksel-
lä on tämän vuoden aikana 
löydetty lukuisia työpaikkoja 
maahanmuuttajille. Osa on 
ollut kotitalousvähennyskel-
poisia lyhyitä työjaksoja ja 
osa pidempiä työrupeamia 
yrityksissä. 

Yhdistys hoitaa lakisäätei-
set työnantajavelvoitteet, 
yrittäjä pääsee mukavasti ja 
mutkattomasti tutustumaan 
mahdollisiin työntekijöihin. 
Pihlaja-apu toimii vuokra-
työnantajana. Taloushallintoa 
hoitaa Tarja Nieminen.

   

Yhdistyksen toimintasuunni-
telmaan kirjattiin tavoitteeksi 
mm. varttuneemman väen  
asumisyksikön perustamisen. 
Kevään Yritysperheen Toron-
ton-matkalla tutustuimme To-
ronton Suomi-Kotiin. Hanni 
ja Tarja innostuivat heidän 
toimintakonseptistaan ja uusi 
ja syvällisempi perehtymis-
matka tehtiin jo syyskuussa. 
Nyt on menossa suunnitte-
luvaihe sekä sopivan paikan 
etsiminen. Työryhmään on 
löytynyt lisää aktiivisia ja tai-
tavia henkilöitä. Tavoitteena 
on käynnistää kristillinen ja 
viihtyisä asumiskeskus. Tätä 
asumiskeskusta suunnitellaan 
Lahden kaupungin lähistölle. 

Asumiskeskushanketta suun-
niteltaessa etenemme rukouk-
sen hengessä. Aloitamme 
jokaisen kokouksen rukouk-
selle ja luotamme, että Herra 
johtaa meitä. 

Ota meihin yhteyttä, jos olet 
kiinnostunut asumiskeskus-
hankkeesta tai maahanmuut-
tajien työllistämisestä.

Hanni Hartikka    040 5083460
Tarja Nieminen   040 0418083
Kalle Sorsa           040 0418131
www.pihlaja-apu.com   pih-
laja.apu@gmail.com  
 

Teksti Hanni Hartikka ja Tarja Nieminen, valokuvat yhdistyksesä 
 
PIHLAJA-APU RY 
 
 
Pihlaja-Apu Ry liittyi Yritysperheen jäseneksi tämän vuoden aikana. Toiminta-ajatuksena on 
humanitaarinen toiminta lähimmäisten hyväksi. Yritysperhe ry toivottaa uuden yhdistyksen 
tervetulleeksi mukaan toimintaan. Tässä lyhyt esittely. 
 
Vuosi sitten syyskuussa, Hanni Hartikka,Tarja Nieminen ja Kalle Sorsa kokoontuivat miettimään, 
kuinka voisivat olla suuremmaksi avuksi lähimmäisilleen. Maahanmuuttajien työllistämisestä oli jo 
hiukan kokemusta, mutta vanhemman väen hyvinvointi oli vasta tiedostettu ja sillekin olisi jotakin 
tehtävä.  
 
Tammikuussa 2019 perustettiin voittoa tavoittelematon, kristilliseltä arvopohjalta toimiva 
yhdistys, Pihlaja-apu ry, jonka toiminta-alue on koko maa. Yhdistyksen välityksellä on tämän 
vuoden aikana löydetty lukuisia työpaikkoja maahanmuuttajille. Osa on ollut 
kottitalousvähennyskelpoisia lyhyitä työjaksoja ja osa pidempiä työrupeamia yrityksissä.  
 
Yhdistys hoitaa lakisääteiset työnantajavelvoitteet, yrittäjä pääsee mukavasti ja mutkattomasti 
tutustumaan mahdollisiin työntekijöihin. Pihlaja-apu toimii vuokratyönantajana. Taloushallintoa 
hoitaa Tarja Nieminen. 
 

                    
 
Yhdistyksen toimintasuunnitelmaan kirjattiin tavoitteeksi mm. varttuneemman väen  
asumisyksikön perustamisen. Kevään Yritysperheen Toronton-matkalla tutustuimme Toronton 
Suomi-Kotiin. Hanni ja Tarja innostuivat heidän toimintakonseptistaan ja uusi ja syvällisempi 
perehtymismatka tehtiin jo syyskuussa. Nyt on menossa suunnitteluvaihe sekä sopivan paikan 
etsiminen. Työryhmään on löytynyt lisää aktiivisia ja taitavia henkilöitä. Tavoitteena on käynnistää 
kristillinen ja viihtyisä asumiskeskus. 
 
Ota meihin yhteyttä, jos olet kiinnostunut asumiskeskushankkeesta tai maahanmuuttajien 
työllistämisestä. 

Hanni Hartikka    040 5083460 
Tarja Nieminen   040 0418083 
Kalle Sorsa           040 0418131 
www.pihlaja-apu.com   pihlaja.apu@gmail.com   
 

Vas: Pihlaja-apu ry:n esittelytilaisuudesta Lahden Launeen 
kirkossa. Kuvassa esillä yhdistyksen hallituksen jäsenet, vas. 
Jaakko Sahuri, Timo Hartikka, Juha-Matti Konttinen, Kalle Sorsa 
ja Hanni Hartikka.

Hanni (vas.) ja Tarja 
22.10.2019 ensimmäi-
sessä asumiskeskuksen 
suunnittelupalaverissa.  

050 590 8221 | kotilehto.net

Haluatko tukea 
toimintaamme? 
Liity jäseneksi. 

www.pihlaja-apu.com

040 508 3460
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Toimittanut Jaakko Ansaharju

Tmi Tuula Pukkala - luentoja ja koulutusta, Tmi Tuula Pukkala - luentoja ja koulutusta, 
paripsyko- ja seksuaaliterapiaaparipsyko- ja seksuaaliterapiaa

Teuvan yrittäjäpäivien jär-
jestäjät olivat kutsuneet 

luentopäivän asiantuntijaksi 
kasvatustieteen tohtorin 
Tuula Pukkalan Närvijoelta. 
Ja hyvä juttu, Tuulan luento 
ja sen takana oleva kokemus 
vakuuttivat kuulijat monista 
ihmisten keskinäiseen vuo-
rovaikutukseen ja yhdessä 
työskentelyyn vaikuttavista 
tekijöistä. Tuula opetti mei-
tä olemaan ihmisiksi sekä 
kotona perheen kanssa että 
työpaikalla muun henkilös-
tön kanssa.

”Ajattelen, että elämä on 
arvokasta, mikäli se sisältää 
erilaisten ihmissuhteiden 
rikkautta. Mikään suhde ei 
ole itsestäänselvyys, vaan ih-
missuhteita on ylläpidettävä.” 
Tämä motto löytyy Tuulan 
yrityksen nettisivuilta. Tuula 
kertoo lisää:

” Ihmissuhteet ovat mielestäni 
elämämme aarteita, joita 
pitää vaalia. Perhe ja pari-
suhde läheisimpinä suhteina 
vaikuttavat meihin eniten ja 
siksi on arvokasta panostaa 
niiden hyvinvointiin.

Ajattelen, että jokainen meis-
tä kantaa selässään näky-
mätöntä reppua. Repussa 
kivijalkana on lapsuutemme, 
jonka kautta rakentuvat mei-
dän muut ihmissuhteemme.

Olen aina ollut kiinnostunut 
ihmisten välisistä suhteista, 
jonka vuoksi opiskelin ensin 
luokanopettajaksi. Nautin 
valtavasti lasten aitoudesta ja 
mahdollisuudesta elää heidän 
kanssaan. Tiedonjanoni ihmi-
senä kasvamisesta lisääntyi 
ja aloitin jatko-opinnot. Per-

he-opintojen kokonaisuus 
saatteli minut tekemään väi-
töskirjaa parisuhteista.

Olen luennoinut paljon eri-
laisissa tilaisuuksissa. Pidän 
ennaltaehkäisevää parisuhde- 
ja perhetyötä todella tärkeänä. 
Kenenkään ei koskaan saisi 
antaa hyvän olla paremman 
esteenä, vaan jokaisen tavoit-
teena soisi olevan entistäkin 
paremmat lähisuhteet. Joskus 
omasta tahdosta huolimatta 
lähi-ihmissuhteet mutkistuvat 
ja vaikeuksien yli ei päästä 
omin avuin.

Vuodesta 2007 saakka olen 
auttanut useita pareja ja 
yksilöitä heidän ihmissuhde-
ongelmissaan suorittamieni 
kasvatustieteen-, perhe- ja 
verkosto-opintojen, parip-
sykoterapiakoulutuksen ja 
seksuaaliterapiaopintojen 
kannattelemana.”

Luento

Tuulan luento pähkinänkuo-
ressa on tässä. Tuula puhuu 
mielellään tunnetilistä ja sen 
huolenpidosta Ohessa myös 
”Tunnetilin huolenpito” meil-
le kaikille huoneentauluksi. 
Hänen mielitermejään ovat 
myös ”mielen hyvinvoinnin 
käsi” ja ”kiitollisuuspäivä-
kirja”.

”- Rajattomuus näkyy tämän 
päivän perheissä huolina: so-
siaalisessa mediassa käytetyn 
ajan määrä on lisääntynyt, 
lasten ja nuorten levotto-
muus sekä mielenterveyden 
ongelmat ovat huolestutta-
vasti lisääntyneet, perheissä 
on sisäistä syrjäytymistä, 
rakenteellista välinpitämättö-
myyttä ilmenee palveluissa, 
tapakasvatus ja läheisten 
kuunteleminen ovat jääneet 
kiireen ja suorittamisen taak-

se, perheissä olisi arvokasta 
osata priorisoida ja ymmärtää, 
miten tottelevaisuuden kautta 
opitaan itsekuri

- Suomen Mielenterveys-
seuran mielen hyvinvoinnin 
käsi kuvaa elävästi hyvinvoin-
timme taustalla vaikuttavia 
asioita: uni ja lepo, ravinto 
ja ruokailu, ihmissuhteet, lii-
kunta ja yhdessä tekeminen, 
harrastus ja luova toiminta 
sekä arjen rytmi

- Tärkeintä on tiedostaa, koska 
silloin voi muuttaa ja poistaa 
jotakin, mikä ei ole itselle ja 
läheisille hyväksi, mm. omaa 
ajankäyttöä on arvokasta 
tarkastella. 

- Minkään muun ei soisi 
maailmassa olevan niin arvo-
kasta, että kannattaisi uhrata 
terveytensä. 
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- Kiitollisuuden tiedetään 
lisäävän elämänlaatuja ja 
elinvuosia. 

- Työhyvinvointi selittyy usein 
kotihyvinvoinnilla eli työn-
tekijän henkilökohtainen, 
parisuhteen ja perheen hyvin-
vointi on työnantajankin etu. 

- Parisuhteissa vieraantumisen 
riski on valitettavan suuri, 
minkä vuoksi puolisoiden soisi 
pitävän huolta tunnetilistään. 

- Ikääntyminen tuo elämän-
viisautta, sillä vuosien myötä 
ihminen oppii jäsentämään 
kokemaansa ja löytämään 
merkityksiä. Elämää näh-
neiden on suotavaa jakaa 
kokemaansa ja auttaa nuoria 
selviämään omista vaikeista 
vaiheistaan. 

- Elämä itsessään ilman ext-
remekokemuksia on täynnä 
aarteita: aistimme ovat lahja; 
tilanteet, jolloin meitä on 
ymmärretty ja tuettu kantavat; 
kiitollisuuspäiväkirja voi her-

kistää huomaamaan arvokkai-
ta sisältöjä ja ihmissuhteita; 
voitetut vaikeudet vahvistavat 
ja luovat uskoa tulevasta sel-
viämiseen; erilaiset visuaaliset 
muistuttajat, kuten valokuvat 
tuovat hyvää mieltä.”  

Tuula väitteli tohtoriksi vuon-
na 2006 Lapin yliopistossa 
aiheella: "Millaiset avioliitot 
kestävät? Pitkässä parisuh-
teessa eläneiden käsityksen 
pysyvän avioliiton avaimista.”
Väitöskirjan pohjalta hän 
kirjoitti vuonna 2007 Ota-
van kustantamana "Pitkän 
parisuhteen salaisuus" -kirjan.
Lisäksi voit lukea Rakkauden 
paloa -artikkelin, joka on 
julkaistu joulukuussa 2009 
Kaarina Määtän toimittamas-
sa kirjassa "Väitöskirjan lumo, 
Tohtoriksi valmistumisen vai-
heet sekä sen tuki ja ohjaus".

Lisää tietoa www.http://tuu-
lapukkala.fi

Tunnetilin huolenpito
• hyväksymällä, että tulee vaikeita vaiheita ja 

muutoksia
• palauttamalla muistiin myönteisiä asioita ja 

panostamalla uudelleen niihin
• viestimällä puolisolle omat tarpeemme ja 

toiveemme rehellisesti
• kuuntelemalla herkällä korvalla toisen rakkauden 

kieltä
• opettelemalla rakentavia vuorovaikutus- ja 

riitelytaitoja
• tarvitessamme apua pyytämällä 
• menemällä puolitiehen vastaan = olla 

asettumatta puolustuskannalle
• kehumalla, kannustamalla ja rohkaisemalla 

perheen jäseniämme – huolehtimalla 
perheemme tunnetilistä

• luomalla oman perheen arvot ja säännöt
• järjestämällä AIKAA
• järjestämällä toista miellyttäviä yllätyksiä -

käyttämällä mielikuvitusta
• pyytämällä anteeksi ja pyrkimällä antamaan 

anteeksi
• rukoilemalla ja pyytämällä esirukousta
• haaveilemalla 

Yritysperhe 
ry:n jäsen 

Rakennuspalvelu 
Lahtinen Oy on 
valittu Vuoden 
yrittäjäksi 2019 

Tenala-Bromarf´n 
yrittäjissä 

(Tenala-Bromarf 
Företagare rf). 

Onnellinen 
palkinnon saaja 
Jouko "Jokke" 

Lahtinen kuvassa. 
Yritysperhe-

lehti onnittelee 
ansioitunutta 

yrittäjää.
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Rauhallista ja turvallista joulua Yritysperheväelle!

Keravent valmistaa ja markkinoi paloturvallisuutta 
edistäviä savunpoistojärjestelmiä.

Viime syksynä esittelimme FinnBuild rakennusmessuilla
robottilinjamme valmistaman huipputuotteen.

ORIVENT SAVUNPOISTOKUILU 
on valmis elementti sisätilan ja katolla olevan
savunpoistoluukun tai ikkunan välillä. 
• Vaivaton asentaa  • Tiivis ja varma

Kattorakenteet
Ullakko

Savunpoistokuiluun yhdistettävät tuotteet 
• Savunpoistoluukut, myös kaksoisluukulliset
• Kattovalokuvut • Kulkuluukut

Kiitämme yhteistyöstä 
ja toivotamme 
Hyvää Joulua
ja menestystä
Vuodelle  2020

• Eristemateriaalina 
   mineraalivilla
• Pinnassa
   teräsohutlevy
• Valmis läpivientiin

   Pyydä esite.

KERA GROUP OYKERA GROUP OY
Käkeläntie 41,16300 Orimattila 
www.keragroup.fi 

R
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Heinolan Yrityssuunnittelu Oy on palveleva tilitoimisto Lammilla.

Tarjoamme kirjanpidon ja tilinpäätöksen lisäksi laajasti erilaisia taloushallinnon palveluita, mm.
• laskutus
• laskujen maksupalvelu
• palkkojen ja viranomaismaksujen maksatus
• laskutus, myyntireskontran seuranta ja tarvittaessa perintäpalvelut
• tulosennusteet ja rahoituslaskelmat
• konsultointi

Käytössämme on Heeros-järjestelmä, joka mahdollistaa täysin sähköisen taloushallinnon, 
asiakkaamme valitsemalla laajuudella.

Vieraile kotisivuillamme osoitteessa www.yrityssuunnittelu.fi ja 
ota yhteyttä: info@yrityssuunnittelu.fi tai Elina Nieminen puh. 0400 267 029.

Mietitään yhdessä miten me voisimme helpottaa yrittäjän työtaakkaa taloushallinnon osalta.
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S U O M A L A I S TA  M A A L I O S A A M I S TA

LAAJA VALIKOIMA 
LAADUKKAITA TUOTTEITA

ilvesmaalit.fi

Kotimaisesta Ilves Maalit -tuoteperheestä löydät kaiken, 
mitä maalaustöissä tarvitset.  
Kattavaan valikoimaamme kuuluvat sisä- ja ulkomaalit, 
kalustemaalit, lakat, puunsuojat, pohjusteet ja 
tasoitteet. Ensiluokkaiset, tiukat laatukriteerit täyttävät 
tuotteemme takaavat onnistuneen lopputuloksen. 
Saatavilla jälleenmyyjiltämme kautta maan.

www.cafeasta.fi

Cafe Asta Oy
Asematie 2
21530 Paimio
p. 02-473 2602

– Juhliesi kakut ja leivonnaiset
 omasta leipomosta
– Vietä herkullinen kahvihetki
– Lounas arksin klo 11–13

   KAIKKEA SÄHKÖSTÄ
     

  

         
         30 vuoden kokemuksella uudis- ja korjaus-
         rakentamisessa.
         Suoritamme myös kiinteistöjen sähköverk-
         kojen verkkoanalyyseja ja sähkölaitteiden
         lämpökuvauksia.

TAMSIN SÄHKÖPALVELU OYTAMSIN SÄHKÖPALVELU OY
               Alpontie 1, 64770 Äystö
               puh. 050 372 8814
               ltamsi@nic.fi
               www.tamsinsahkopalvelu.com

  

 - sähkösuunnittelu 
 - sähköurakointi
 - korjaus ja huolto
 - sähkötarvikemyynti

Leipoo Paimion sydämessä
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  RAKENNUSPALVELU 

  Lahtinen Oy 

Tuttu ja turvallinen vuosikymmenien
kokemuksella ja ammattitaidolla.

 Suoritamme
- rakennussuunnittelua
- uudisrakentamista
- rakennussaneerausta

puh.  0400-729681, 0405875157  
e-mail: jouko@rplahtinen.fi, kimmo@rplahtinen.fi

Kahvitarjoiluja grilli kuumanakoko päivän!

 

 

     

    

 

saunat.netTeuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA 
Avoinna: ma-pe 8.00-16.00 • Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232
Arto Ranta, puh. 0400-366 205 / Palvelu myös ruotsiksi! Vi betjänar även på svenska!

 

    

    

saunat.net

Teuvan Mökki- ja Sorvituote Oy
Mäki-Mikkiläntie 6, FI-64700 TEUVA
Avoinna: ma–pe 8.00–16.00
Tehdas, puh. 06-267 2661 • Myynti, puh. 045-895 5232

Valmistamme mökit asiakkaan toiveiden  
mukaan, jo 32 vuoden kokemuksella.

Katso lähin edustaja: saunat.net

Teuva-Sauna 32

Teuva-Sauna 20 B

Metsola 23

Metsola 40
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www.uudemaanleipa.fi

  

Kangasala
Kangasalantie 1070 
Puh. 03 3771393  

 
Avoinna:  

ma-pe 6-22  
la 8-18  
su 9-18

Laiturit ja aurinkosähkö  050 4640060
Vene  044 2362976

Moreenikatu 2, Lappeenranta / Avoinna ma-pe 10-17
Sekä sopimuksen mukaan

Moottori- ja venehuolto sekä 
korjaukset

Moottoreiden ja veneiden vara-
osat, tarvikkeet ja lisävarusteet

Laiturit, terassit ja asennus 
kaikkiin tarpeisiin

Meiltä kaikki asumiseen
liittyvät palvelut!

•

•

•

•

Asiakirjapalvelu ja kaupanvahvistaja koko 
Suomessa

Isännöintipalvelu

Kiinteistönvälitys LKV

KYSY
LISÄÄ!

Yritysapu

lkv@saaninkoski.fi
045 212 1331

www.saaninkoski.fi
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Asianajotoimisto
ROMO & ILONEN

HÄMEENLINNA - LAHTI

Puh. 075 754 0500
www.asianajopalvelut.com

  

ERKAMET 
Konepaja Erkamet tekee 

hammasrattaat rapsakasti 

jokaiseen tarpeeseen, 

eikä rutise!

Tuuloskyyti Oy/Erkamet
Ylinen Viipurintie 8, 16900 LAMMI

0400-432 681
erkamet@gmail.com

www.erkamet.fi

Paatsamakatu 8, Lappeenranta 
   
 

Puh. 05 4161930 
Rautarakenne 

Leivo Ky 

Joulurauhaa ja 
Siunausta vuodelle 2020!
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Myymälä • Pesu • Huolto • Polttoaineet

Teboil Helsinki, Malmi
   

   Laulurastaantie 2
   00780 Helsinki
   Puh. 09-385 5297

 

ILMAN VÄLIKÄSIÄ!
- Tilaa työvaatteesi suoraan Wexman Workwear:ltä

WEXMAN AB
tilAuksEt puh 0400 90 35 15  |   tilaukset@wexman.fi  |   www.wexman.fi

 Yksinkertaisesti parempi kauppa!

 

Hyötyautosi räätäli. 
_________ 

 

  

 

 

Kisällistä mestariksi 
Tie kisällistä mestariksi käy vain työn 
tekemisen kautta. Sorsa on opintien 

käynyt 36 vuoden ja yli 40 000 

autovarustelun kautta.  
 
Tehtävämme on räätälöidä 
hyötyautostasi juuri Sinun tarpeisiisi 
parhaiten sopiva liikkuva työpiste, oli 
kyseessä sitten huoltoauto, 
pikkubussi, retkeilyauto tai mikä vaan. 
 
Anna meidän auttaa – saat meiltä 
kaikki varustelut kaikkiin 
automerkkeihin.  
 
Meillä onnistuu. 
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PALVELUOSOITTEET
AUTOPALVELUT

HEINOLAN
YRITYSSUUNNITTELU Oy
Täyden palvelun tilitoimisto

Elina Nieminen 
puh. 0400-267 029 

info@yrityssuunnittelu.fi
ilm. sivu 18

TANFOR OY

KLAUKKALA
www.tanfor.fi

Launeenkatu 82
15610 Lahti

Puh. 0400-220 033

Ma-Si Data Ky
Puh. 0400-966 750

www.masidata.fi

Verhoomo Sorsa Oy

puh. 020 755 88 10
www.verhoomosorsa.fi

Ilm. sivu 23

HALLINTOPALVELUT

Gasox Oy

puh. 03 377 1393

ilm. sivu 21

KAUPPA JA PALVELU

MASKUN 
KALUSTETALO

IDEAPARK
www.masku.fi

Ilm. takasivu

Eureka-Import Oy

LAHTI
www.eureka-import.fi

AH-Siivous

Armi Hartikka, Kyrö
puh. 040-516 3451 

T:mi Aki työ

puh. 040-501 4752
anneli.kraemer@gmail.com

SIIVOUSTYÖT

  Tukkuliike
  KOKKONEN
Puh. 09-345 5021

www.tukkukokkonen.fi
ilm. sivu 19

Boatex Oy

LAPPEENRANTA

Puh. 050 464 0060
ilm. sivu 21

 TR-Kaluste Oy/
Laulumaa
VANTAA

Puh. 09-823 3585
www.tr-kaluste.fi

Antiikkitukku.fi 

AUTOPELTIMESTARIT Oy
Kari Heinonen

puh. 0400-853 288
www.autopeltimestarit.fi

KAUPPA JA PALVELU KAUPPA JA PALVELU

Saaninkoski-Kiinteistöt Oy/

SK-Isännöintipalvelu LKV
ilm. sivu 21

ASIANAJOTOIMISTO

ROMO & ILONEN OY 

ilm. sivu 22

Keiteleen 
Ak-palvelut Ky

KEITELE

Raija ja Aarno Konttinen

Puh. 0400-732 864

aarno.konttinen@pp.inet.fi

 Verkkokauppa 
www.italiankaakeli.fi

Kempiiri Oy

Peke 0400-538 900 ja 
Tepa 040-775 2957

www.kempiiri.fi
ilm. sivu 27

Velkuntalohuolto
Veli-Matti Raittinen

velkuntalohuolto@gmail.com
0400 641 921
ilm. sivu 27

HALLINTOPALVELUT

Huoltoasema Niilo Kärki

Laulurastaantie 2, Malmi
Puh. 09-385 5297

ilm. sivu 23



25

T:mi Esko Eklund 
MYRSKYLÄ

MAANSIIRTO- JA
KAIVUUTYÖT

Gsm 041-452 3565
esko.eklund@pp.inet.fi

Motivatec Oy

Varastoaatelit Oy 

Lasse Lehtimäki
Gsm 040-529 1520

varastoaatelit@kolumbus.fi

Metsäpaja 
Hämäläinen Oy

Sokkalanmäentie 63 
Vitsiälä

Erkki 040-7263775
Ville 0400-939187

HT-Konevuokraamo

Terveystie 14, 15860 Hollola

Puh. (03) 780 0350

Wanajan Woima Oy

VALKEAKOSKI 

Jyrki Kuusisto 

Puh. 040 544 0621

jyrki.kuusisto@sahkokuusisto.fi

 www.sahkokuusisto.fi

www.wanajawoima.fi

Isover-puhallusvillatuotteet

Auranmaan Puhallusvilla

Ismo Rantala
0400-531010

Pirkanmaan
Laatutoimitus Oy

LEMPÄÄLÄ
Gsm 0400-622 712
www.laatutoimitus.fi

a r k k i t e h t u u r i  o y

l e h t i n e n  m i e t t u n e n

w w w . a r k k i t e h t u u r i o y . c o m

A R K K I T E H T I T O I M I S T O

JSL-Rakennus Ky

 Juhani Syrja, PORI
jslrakennus@gmail.com, 

050 - 405 4333

 Rappaustekniikka 
 Laurell Oy

www.rappaustekniikka.com

KERA GROUP OY

www.keragroup.fi

ilm. sivu 17

Scanding Oy
Terveitä taloja 
vuodesta 1969

pekka.rytila@pp.iaf.fi
puh 040 50 38 136

HOLLOLA
www.skanveir.com

Kuljetusliike Laurell Oy
LAMMI

Laurell Sauli 
0400-210 614

Kuljetusliike 
Vesa Kauranne Oy

HELSINKI
Kauranne Vesa
0400-790 570

Teuvarakenne Oy
TEUVA

Jaakko Sukari
www.kotilehto.net

ilm. sivu 14

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA RAKENNUSPALVELUT

Jonin Rakennus-
palvelu Oy

ÄYSTÖ
joni.leppala@joninrakennus.fi

ilm. sivu 22

Steija Ay / Wexman

puh. 0400-903 515
www.wexman.fi

ilm. sivu 23

Hyvää joulua ja 
Siunattu vuotta 

2020! 

Tämä on maksettu ilmoitus.

KAHVILA- ja 
LEIPOMOPALVELUT

LAURELL OY

www.laurell.fi

ilm. sivu 20

UUDENMAAN LEIPÄ

puh. 09-276 6710

ilm. sivu 21

CAFÉ ASTA 

Puh. 02-473 2602
www.cafeasta.fi

ilm. siv 19

KAUPPA JA PALVELU

Yritysperheen 
asiantuntijaopas 
Jukka Soisalon-

Soininen toivottaa 
hyvää joulua.
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 Rakennuspalvelu
 Lahtinen Oy 

Puh. 0400-729681, 040-5875157
jouko@rplahtinen.fi
kimmo@rplahtinen.fi

ilm. sivu 20

J. Gustafsson Oy

S1-ryhmän urakoitsija 
 Käytön johtaja- ja  
konsulttipalvelut  

Riihitie 9, 04130 Sipoo 
Gsm: 040 5507733 

S-posti: j.gustafsson@
kolumbus.fi 

www.juhagustafsson.fi

T:mi P.O.Salonen
TAMPERE

Gsm 0400-510 965
pekkasalonen@kolumbus.fi

Tepon Kirvestyö
KYRÖ

Gsm 0400-825 114
teponkirvestyo@pp.inet.fi

Mediset 
Hoivarakentajat

HOLLOLA 
www.hoivarakentajat.fi

ilm. sivu 18

LVI-MASAFIX

Matti Salmensuu, Lahti
040-411 4786

matti.salmensuu@gmail.com

  TAMSIN
  Sähköpalvelu Oy 
Puh. 050-372 8814

ltamsi@nic.fi
www.tamsinsahkopalvelu.com

ilm.sivu 19

Puutyö P. Konttori Oy
HOLLOLA

Gsm 0400-830 580
paavo.konttori@elisanet.fi

Siltala-palvelut ky

Siperianlehtikuusi 
terassi-ja laiturilaudat 
Koivu-ja filmivanerit 

edullisesti,  sahauspalvelu

Siltala-palvelut ky
varasto, Alikulmantie 

335 Tarvasjoki
www.siltalapalvelut.fi

050-5293960

KST Yhtiö/
ST Rakennus-Pelti

puh. 0500-699 134 
www.kstpelti.fi

ilm. sivu 20

TEOLLISUUSPALVELUT

Koneensuunnittelu
Gen-Pen 
LEMPÄÄLÄ

Gsm 040-578 8801
genpen@kolumbus.fi

T:mi Antti 
Vainioranta

antti.vainioranta@
gmail.com

Gsm 0400 791 872

Loiran Asennuspalvelu Ky 
ENO

Puh. 050-585 9130
www.loiranasennuspalvelu.fi

Tuuloskyyti Oy/
Erkamet

Juho Papinkivi, Lammi
0400-432 681

erkamet@gmail.com
ilm. sivu 22

Akken Metalli Oy
KYRÖ

Puh. 0500 - 919 514
posti@akkenmetalli.fi

LiftTaso Oy
Keijo Forsström

LAHTI
keijo@lifttaso.fi 

TERVEYDENHOITO
PALVELUT

Hammaslääkäri
Anne Latvanne

Aleksis Kivenkatu 10 E
33210 Tampere

Puh.  03-212 3340
www.phla.fi

Kuntoutusasema
T:mi Timo Laine

LAHTI

Gsm 0400-497 076
www.kuntoutusasema.fi

Kalevalainen jäsenkorjaaja

Hannu Hirvensalo, puh. 

0500 - 328 564

Talo- ja Maanrakennus 
Ilkka Rantala 

KYRÖ
ilkkarantala@gmail.com

0400 530 898

Rakennusurakointi
T. LAURELL

Pirttiläntie 1, 17200 Vääksy
GSM 0400 714 900
tero.laurell@phnet.fi

www.hl-elec.fi

Haavistontie 6, 33960 PIRKKALA
gsm 0400 637 443

www.pks-saneeraus.fi
Muuttovalmiit Omakotitalot 30v. kokemuksella

pentti.salonen@pks-saneeraus.fi

TEOLLISUUSPALVELUT
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Portaanperän 
mansikkatila

Tapani Nieminen, Nyystölä
puh. 040-757 9470

Teuvan Mökki- ja
Sorvituote  

Puh. 06-267 2661
www.saunat.net     

saunat@saunat.net
ilm. sivu 20

printed by lightpress
TULOSTUKSIA JA MUUTA GRAAFISTA & DIGITAALISTA PALVELUA

 AURINGON TARKKUUDELLA, VALON NOPEUDELLA.

www.lightpress.com

TUOTANTOTOIMINTA YRITYSPERHE-lehti
Ilmoitus  YRITYSPERHE-lehdessä.
Yritysperhe ry julkaisee jäsenlehteä, josta voi tilata ilmoitusti-
laa. Ilmoitusta varten tarvitaan seuraavat tiedot:
Yrityksen nimi tai logo, lyhyt informaatio yrityksen 
päätuotteesta tai -palvelusta puhelinnumero ja osoitetiedot 
sähköposti + www sivut
                                  4-värinen 
Etusivu  185 x 225 mm 650 EUR
Takasivu 185 x 260 mm  550 EUR
koko sivu A4 + 3  mm bleed 505 EUR
koko    " 185 x 257 mm 505 EUR
1/2      "  185 x 125 mm 280 EUR
1/3      "        185 x 80 mm 240 EUR
1/4      " 90 x 125 mm         180 EUR 
Palveluosoitesivut:
1 palsta 30 mm                          50 EUR         
1 palsta 60 mm                           85 EUR
2 palstaa 30 mm                      125 EUR
2 palstaa 60 mm                      140 EUR

jatkuva ilmoitus/sama aineisto  –20%

Jos haluat Yritysperhelehteen ilmoi tu k sen, ota yhteys  Pekka 
Kemppaiseen 0400 538 900.

Tästä löydät tarvitse-
masi palvelutLiity Yritysperheen jäseneksi!

Jäsenilmoitus sivulla 2

Kun tarvitset kesämökkiä tai piharakennusta 
Saimaan, Suonteen tai Puulan seutuville 
Soittele meille tai katsele SAUNAT.NET

SIUNATTUA JOULUA!
  

VELKUNTALOHUOLTO/ Veli-Matti Raittinen
velkuntalohuolto@gmail.com

0400 641 921

TUOTANTOTOIMINTA

Rautarakenne Leivo Ky

puh. 0400 257 595
www.rautarakenneleivo.fi

ilm. sivu 22

Siunausta jokaiseen päivään 
ja kiitos menneestä.

 
Kempiiri Oy

Marja-Terttu ja Pekka Kemppainen



Lue lisää: www.ideapark.fi

Ideapark 
on joulun 

ajan paras 
pysäkki!

Ideaparkin joulussa shoppaillaan 
yli 170 liikkeessä, ravintolassa ja 
kahvilassa, viihdytään Särkän-
niemen sisähuvipuisto Zonesissa, 
touhutaan Ti-Ti Nallen Kodissa 
ja puuhastellaan omin käsin 
Kulttuurikeskus PiiPoossa. 
Shoppailun lomassa voi ottaa 
myös vaikkapa sulkapallomatsin 
Ideapark Sportissa. Keskusaukiolle 
rakennetaan jouluperinteiden 
mukaisesti käsityöläisten joulutori 
ja piparkakkutalokaupunki. 
Tietysti myös joulupukki vierailee 
viikonloppuisin ja muutakin 
jouluista ohjelmaa on luvassa. 
Tähän kun lisätään vielä 
Autoareena, Pohjoismaiden 
suurin vaihtoautokauppa, ei aika 
todellakaan käy pitkäksi.

Ideapark on joululomamatkasi 
varrella, sillä se sijaitsee aivan 
Tampere-Helsinki-moottori-
tien varrella, vain alle 20 km 
Tampereelta. Piha-alueelta löytyy 
yli 3000 maksutonta parkkiruutua.

              Tervetuloa!

SÄRKÄNNIEMI 
ZONES

Sisä-
huvipuisto

TI-TI 
NALLEN 

KOTI

Hurmaava

KULTTUURI-
KESKUS 
PIIPOO

Ainut-
laatuinen


